

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 5а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЗВЕДЕНОГО КОШТОРИСНОГО

РОЗРАХУНКУ ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № К/2184

Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	16713	103,34 ----- 1763826			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,59				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	549	113,93 ----- 63663			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,31				
5		Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	19	124,00 ----- 2394			
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	1932	171,52 ----- 331225			
Разом кошторисна трудомісткість				19212	2161108			
Середній розряд робіт				3,59				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш.год.	11,2095	315,34 ----- 3535			
2	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	83,2758173	387,40 ----- 32261			
3	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш.год.	0,1606299	416,37 ----- 67			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	5,9222117	344,60 ----- 2041			
5	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш.год.	0,311616	406,70 ----- 127			
6	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш.год.	0,75434	576,39 ----- 435			
7	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш.год.	0,0251589	555,93 ----- 14			
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	24,8073374	677,25 ----- 16801			
9	КБМ202-1104	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 16 т	маш.год.	0,136176	860,26 ----- 117			
10	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	7,980074	658,82 ----- 5257			
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	20,2016949	659,38 ----- 13321			
12	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш.год.	0,86216	610,35 ----- 526			
13	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш.год.	0,9947442	705,55 ----- 702			
14	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	3,458632	534,05 ----- 1847			
15	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш.год.	0,601	398,40 ----- 239			
16	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш.год.	0,0561	965,24 ----- 54			
17	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш.год.	25,5984	159,03 ----- 4071			
18	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш.год.	7,69785	172,36 ----- 1327			
19	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,01	146,14 ----- 1			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
20	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	16,870568	144,34 ----- 2435			
21	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш.год.	1,57038	82,00 ----- 129			
22	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш.год.	20	145,95 ----- 2919			
23	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год.	11,7425408	312,64 ----- 3671			
24	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	321,8074197	44,28 ----- 14250			
25	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш.год.	74,692192	108,81 ----- 8127			
26	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш.год.	8,0671852	54,91 ----- 443			
27	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш.год.	71,891	17,03 ----- 1224			
28	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год.	13,126	343,75 ----- 4512			
29	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш.год.	46,578	392,89 ----- 18300			
30	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш.год.	0,62496	52,04 ----- 33			
31	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш.год.	11,53965	458,70 ----- 5293			
32	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш.год.	2,13797	593,68 ----- 1269			
33	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш.год.	0,3184	119,70 ----- 38			
34	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш.год.	0,33276	128,56 ----- 43			
35	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш.год.	1,1547	121,72 ----- 141			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш.год.	0,303	477,70 ----- 145			
37	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш.год.	0,0843	73,46 ----- 6			
38	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш.год.	0,2052	804,10 ----- 165			
39	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	0,06234	653,87 ----- 41			
40	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш.год.	1,45	385,68 ----- 559			
41	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш.год.	18,48	767,22 ----- 14178			
42	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш.год.	1,596	244,83 ----- 391			
43	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш.год.	130,4458	175,68 ----- 22917			
44	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш.год.	0,04	6,29 ----- 0			
45	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш.год.	2,4148696	101,44 ----- 245			
46	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год.	5,6469	6,24 ----- 35			
47	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш.год.	8,362571	6,00 ----- 50			
48	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш.год.	1,85	8,93 ----- 17			
49	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш.год.	0,62496	13,63 ----- 9			
50	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	9,6	68,88 ----- 661			
51	С311-10-БП	Перевезення ґрунту до 10 км, без завантаження	т	109,02	137,69 ----- 15011			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Разом:					199999			
III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)								
52	КБМУ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш.год.	20,894	-			
53	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	113,6928	-			
54	КБМУ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш.год.	0,42	-			
55	КБМУ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш.год.	182,9299	-			
56	КБМУ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш.год.	22,25265	-			
57	КБМУ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш.год.	7,898208	-			
58	КБМУ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш.год.	11,0695001	-			
59	КБМУ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш.год.	38,3332554	-			
60	КБМУ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш.год.	175,3763417	-			
61	КБМУ205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш.год.	54,6539	-			
62	КБМУ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год.	1,23946	-			
63	КБМУ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш.год.	44,0014556	-			
64	КБМУ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш.год.	1,6606	-			
65	КБМУ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш.год.	0,41262	-			
66	КБМУ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш.год.	49,38	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
67	КБМУ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш.год.	0,0988	-			
68	КБМУ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш.год.	0,2168	-			
69	КБМУ270-90	Пилка дискова електрична	маш.год.	47,6074459	-			
70	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	31,6258256	-			
71	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	99,9326382	-			
72	КБМУ270-117	Вібратори глибинні	маш.год.	0,63208	-			
73	КБМУ270-119	Шуруповерти	маш.год.	85,1212	-			
74	КБМУ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш.год.	155,43015	-			
75	КБМУ270-131	Перфоратор пневматичний	маш.год.	8,316	-			
76	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	227,3257451	-			
77	КБМУ270-144	Трамбівки електричні	маш.год.	-0,04752	-			
78	КБМУ270-163	Прес ручний	маш.год.	0,23	-			
79	КБМУ270-236	Пилосос промисловий	маш.год.	16,7008	-			
80	КБМУ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш.год.	294,6597	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

81	К584211-2035	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ46.15	шт	4	7492,04 ----- 29968	6739,60 ----- 26958	605,54 ----- 2422	146,90 ----- 588
----	--------------	--	----	---	---------------------------	---------------------------	-------------------------	------------------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9
82	K584211-2044	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ42.12	шт	2	5475,67 ----- 10951	4908,40 ----- 9817	459,90 ----- 920	107,37 ----- 215
83	K584211-2049	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ46.12	шт	2	5838,38 ----- 11677	5264,00 ----- 10528	459,90 ----- 920	114,48 ----- 229
84	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2351,79 ----- 25870	2147,48 ----- 23622	158,20 ----- 1740	46,11 ----- 507
85	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3271,92 ----- 3272	2944,10 ----- 2944	263,66 ----- 264	64,16 ----- 64
86	K585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2084,34 ----- 22928	1977,55 ----- 21753	65,92 ----- 725	40,87 ----- 450
87	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3147,73 ----- 3148	2908,04 ----- 2908	177,97 ----- 178	61,72 ----- 62
88	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2380,03 ----- 26180	2214,71 ----- 24362	118,65 ----- 1305	46,67 ----- 513
89	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3637,74 ----- 3638	3315,93 ----- 3316	250,48 ----- 250	71,33 ----- 71
90	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	648,88 ----- 7138	622,98 ----- 6853	13,18 ----- 145	12,72 ----- 140
91	C1-1-10	Головка зеднувальна муфтова діам.50 мм	шт	3	109,42 ----- 328	107,00 ----- 321	0,27 ----- 1	2,15 ----- 6
92	C1-1-10	Клапан пожежний з муфтою і цапкою діам. 50 мм	шт	3	882,58 ----- 2648	865,00 ----- 2595	0,27 ----- 1	17,31 ----- 52
93	C1-111-163	Відвід стальний крутозагнутий 57х3,0	шт	3	82,65 ----- 248	77,00 ----- 231	4,03 ----- 12	1,62 ----- 5
94	C1-111-163	Відвід стальний крутозагнутий 76х3,0	шт	4	143,08 ----- 572	136,24 ----- 545	4,03 ----- 16	2,81 ----- 11
95	C1-111-163	Відвід стальний крутозагнутий 89х3,2	шт	19	203,52 ----- 3867	195,50 ----- 3715	4,03 ----- 77	3,99 ----- 76
96	C1-111-164	Відвід сталевий Д25 мм, крутозагнутий	шт	7	61,75 ----- 432	56,51 ----- 396	4,03 ----- 28	1,21 ----- 8
97	C1-366	Дюбелі розпірні поліетиленові	10 шт	33	20,98 ----- 692	20,53 ----- 677	0,04 ----- 1	0,41 ----- 14

1	2	3	4	5	6	7	8	9
98	C1-633	Труба жорстка 320N (PI) 1шт/3м	шт	10	731,11 ----- 7311	716,60 ----- 7166	0,17 ----- 2	14,34 ----- 143
99	C1-633	Труби вініпластові гофровані 20 мм	шт	151,5	16,09 ----- 2438	15,60 ----- 2363	0,17 ----- 26	0,32 ----- 48
100	C1-645	Коробки установчі	шт	3	27,61 ----- 83	27,03 ----- 81	0,04 ----- 0	0,54 ----- 2
101	C1-823	Щити настилу	м2	29,975	183,59 ----- 5503	175,00 ----- 5246	4,99 ----- 150	3,60 ----- 108
102	C1-1025	Перегородки сантехнічні (комплект)	м2	26	2817,38 ----- 73252	2758,93 ----- 71732	3,21 ----- 83	55,24 ----- 1436
103	C1-1382-1	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=0,5м	шт	6	81,27 ----- 488	79,33 ----- 476	0,35 ----- 2	1,59 ----- 10
104	C1-1382-2	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=1м	шт	2	121,60 ----- 243	118,53 ----- 237	0,69 ----- 1	2,38 ----- 5
105	C1-1382-3	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=3м	шт	5	326,76 ----- 1634	318,27 ----- 1591	2,08 ----- 10	6,41 ----- 32
106	C1-1405	Кріплення з дюбелем для труб діам. 110мм	шт	15	110,48 ----- 1657	108,27 ----- 1624	0,04 ----- 1	2,17 ----- 33
107	C1-1416	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,17	224,79 ----- 38	219,74 ----- 37	0,64 ----- 0	4,41 ----- 1
108	C1-2048-1	Бандаж антикорозійний 10м	шт	5	168,16 ----- 841	164,50 ----- 823	0,36 ----- 2	3,30 ----- 17
109	C1-2195	Дюбелі 6x40 мм	шт	72	1,61 ----- 116	1,58 ----- 114	0,00 ----- 0	0,03 ----- 2
110	C1-2197	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	100	0,30 ----- 30	0,29 ----- 29	0,00 ----- 0	0,01 ----- 1
111	C1-2198	Саморізи 3,5x25 мм	шт	275	0,37 ----- 102	0,36 ----- 99	0,00 ----- 0	0,01 ----- 3
112	C1-2228-K	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна	кг	224,732	179,05 ----- 40238	175,00 ----- 39328	0,54 ----- 121	3,51 ----- 789
113	C1-2229-K	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна, для недеформівних основ	кг	4950	27,45 ----- 135878	26,47 ----- 131027	0,44 ----- 2178	0,54 ----- 2673

1	2	3	4	5	6	7	8	9
114	C1-2258	Дюбелі пластмасові	шт	319	1,91 ----- 609	1,87 ----- 597	0,00 ----- 0	0,04 ----- 13
115	C1-2259	Шурупи 60x3,5 мм	шт	319	0,82 ----- 262	0,80 ----- 255	0,00 ----- 0	0,02 ----- 6
116	C1-3005-1	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	220	20,47 ----- 4503	20,07 ----- 4415	0,00 ----- 0	0,40 ----- 88
117	C1-3006	Плитка керамічна підлогова 30x30 см	м2	64,964	736,88 ----- 47871	709,89 ----- 46117	12,54 ----- 815	14,45 ----- 939
118	C1-3008-1-О	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	19,98	37,58 ----- 751	36,71 ----- 733	0,13 ----- 3	0,74 ----- 15
119	C1-3009-1-1Ж	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	27,48	67,55 ----- 1856	66,04 ----- 1815	0,19 ----- 5	1,32 ----- 36
120	C1-3024	Плити стельові 600x600x13 мм	м2	1537,2	276,70 ----- 425343	270,37 ----- 415613	0,90 ----- 1383	5,43 ----- 8347
121	C1-3098	Листи гіпсокартонні	м2	6,3	207,43 ----- 1307	200,36 ----- 1262	3,00 ----- 19	4,07 ----- 26
122	C1-3179	Круг відрізний	шт	85	29,52 ----- 2509	28,90 ----- 2457	0,04 ----- 3	0,58 ----- 49
123	C1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,255	1034,52 ----- 264	1014,17 ----- 259	0,07 ----- 0	20,28 ----- 5
124	C1-3588-1	Припій 5%Arg	шт	10	76,70 ----- 767	75,16 ----- 752	0,04 ----- 0	1,50 ----- 15
125	C1-ПР28-8	Коробка зовнішня 117x117x58 мм (PI)	шт	10	247,45 ----- 2475	242,49 ----- 2425	0,11 ----- 1	4,85 ----- 49
126	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,0081	110272,10 ----- 893	107218,06 ----- 868	891,84 ----- 7	2162,20 ----- 18
127	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,04110426	799113,88 ----- 32847	762813,96 ----- 32170	571,02 ----- 23	15668,90 ----- 644
128	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0011484	177601,76 ----- 204	164213,54 ----- 189	9905,83 ----- 11	3482,39 ----- 4
129	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,00023	37063,92 ----- 9	35732,12 ----- 8	605,06 ----- 0	726,74 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
130	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,000076	26831,15 ----- 2	25671,84 ----- 2	633,21 ----- 0	526,10 ----- 0
131	C111-81-1	Блоки газобетонні розміром 600x300x100 мм	м3	2,16	4857,57 ----- 10492	4614,52 ----- 9967	147,80 ----- 319	95,25 ----- 206
132	C111-89	Болт М8х25	шт	730	4,96 ----- 3621	4,83 ----- 3526	0,03 ----- 22	0,10 ----- 73
133	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00013965	97096,29 ----- 14	94792,81 ----- 13	399,63 ----- 0	1903,85 ----- 0
134	C111-98-1	Болти анкерні, діаметр різьби 12 мм	шт	120	25,48 ----- 3058	24,94 ----- 2993	0,04 ----- 5	0,50 ----- 60
135	C111-112	Бура	т	0,000029	184746,97 ----- 5	180551,55 ----- 5	572,93 ----- 0	3622,49 ----- 0
136	C111-121	Гайка М8	шт	980	1,50 ----- 1470	1,46 ----- 1431	0,01 ----- 10	0,03 ----- 29
137	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,02618	62405,70 ----- 1634	60782,43 ----- 1591	399,63 ----- 10	1223,64 ----- 32
138	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові Wkret-met 10x160	1000шт	0,45	410,11 ----- 185	401,61 ----- 181	0,46 ----- 0	8,04 ----- 4
139	C111-155BB-2	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 200 мм	шт	12	41,66 ----- 500	40,38 ----- 485	0,46 ----- 6	0,82 ----- 10
140	C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	т	0,00065313	81239,05 ----- 53	79246,50 ----- 52	399,63 ----- 0	1592,92 ----- 1
141	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,00003264	108655,51 ----- 4	106125,38 ----- 3	399,63 ----- 0	2130,50 ----- 0
142	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00001438	87543,22 ----- 1	85427,06 ----- 1	399,63 ----- 0	1716,53 ----- 0
143	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,02211281	102645,64 ----- 2270	100233,35 ----- 2216	399,63 ----- 9	2012,66 ----- 45
144	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,086102	5256,15 ----- 453	4612,29 ----- 397	540,80 ----- 47	103,06 ----- 9
145	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001196	5990,70 ----- 7	5337,79 ----- 6	535,45 ----- 1	117,46 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
146	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0001442	28274,82 ----- 4	27163,54 ----- 4	556,87 ----- 0	554,41 ----- 0
147	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін 300x600мм	м2	158,57	545,91 ----- 86565	527,20 ----- 83598	8,01 ----- 1270	10,70 ----- 1697
148	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	4,545	545,91 ----- 2481	527,20 ----- 2396	8,01 ----- 36	10,70 ----- 49
149	C111-287	Плитка GRES 60x60	м2	283,56	716,20 ----- 203086	686,58 ----- 194687	15,58 ----- 4418	14,04 ----- 3981
150	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	69,54	299,03 ----- 20795	292,71 ----- 20355	0,46 ----- 32	5,86 ----- 408
151	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00003174	251679,10 ----- 8	246383,84 ----- 8	360,38 ----- 0	4934,88 ----- 0
152	C111-311	Каболка	т	0,00111	220558,24 ----- 245	215698,12 ----- 239	535,45 ----- 1	4324,67 ----- 5
153	C111-319	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	0,00114	55549,51 ----- 63	53684,79 ----- 61	775,51 ----- 1	1089,21 ----- 1
154	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	16,6699132	18,67 ----- 311	11,66 ----- 194	6,64 ----- 111	0,37 ----- 6
155	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0022125	217142,89 ----- 480	212290,84 ----- 470	594,35 ----- 1	4257,70 ----- 9
156	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00087	218621,28 ----- 190	213740,24 ----- 186	594,35 ----- 1	4286,69 ----- 4
157	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,05581589	218621,28 ----- 12203	213740,24 ----- 11920	594,35 ----- 33	4286,69 ----- 239
158	C111-503	Лак для дерев'яних підлог зносостійкий	т	0,0208	571037,48 ----- 11878	559100,00 ----- 11631	674,67 ----- 14	11196,81 ----- 233
159	C111-544	Лінолеум комерційний, клас зносостійкості 43, товщина 2 мм	м2	581,91	979,14 ----- 569771	958,33 ----- 557662	1,61 ----- 937	19,20 ----- 11173
160	C111-587	Масло індустріальне І-20А	т	0,004336	33672,82 ----- 146	32263,54 ----- 140	749,03 ----- 3	660,25 ----- 3
161	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00196	78055,63 ----- 153	75920,07 ----- 149	605,06 ----- 1	1530,50 ----- 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9
162	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гэлан"	т	0,02295832	102975,10 ----- 2364	100350,92 ----- 2304	605,06 ----- 14	2019,12 ----- 46
163	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,00042	265969,89 ----- 112	260139,02 ----- 109	615,77 ----- 0	5215,10 ----- 2
164	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0004	55750,26 ----- 22	54257,49 ----- 22	399,63 ----- 0	1093,14 ----- 0
165	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,000113	277883,43 ----- 31	272119,70 ----- 31	315,04 ----- 0	5448,69 ----- 1
166	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00000952	40842,28 ----- 0	39726,41 ----- 0	315,04 ----- 0	800,83 ----- 0
167	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00029	478720,22 ----- 139	469018,51 ----- 136	315,04 ----- 0	9386,67 ----- 3
168	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000182	62429,21 ----- 11	60890,07 ----- 11	315,04 ----- 0	1224,10 ----- 0
169	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0006266	44578,53 ----- 28	43389,40 ----- 27	315,04 ----- 0	874,09 ----- 1
170	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,018188	58525,46 ----- 1064	57062,86 ----- 1038	315,04 ----- 6	1147,56 ----- 21
171	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,000069	49413,04 ----- 3	48129,12 ----- 3	315,04 ----- 0	968,88 ----- 0
172	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	0,7788	14,42 ----- 11	14,07 ----- 11	0,07 ----- 0	0,28 ----- 0
173	C111-829-2-2A	Кутник перфорований пластиковий з сіткою	м	741,9	19,69 ----- 14608	19,23 ----- 14267	0,07 ----- 52	0,39 ----- 289
174	C111-829-3-2Б	Кутник для плитки зовнішній алюмінієвий	м	36	72,21 ----- 2600	70,75 ----- 2547	0,04 ----- 1	1,42 ----- 51
175	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,87	454,39 ----- 395	445,02 ----- 387	0,46 ----- 0	8,91 ----- 8
176	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками	м2	0,4432	408,41 ----- 181	400,05 ----- 177	0,35 ----- 0	8,01 ----- 4
177	C111-874-1	Сітка зварна не оцинкована діам. 0,7 25x25 мм	м2	25,96	14,96 ----- 388	14,32 ----- 372	0,35 ----- 9	0,29 ----- 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9
178	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,00056	35083,23 ----- 20	33709,94 ----- 19	685,38 ----- 0	687,91 ----- 0
179	C111-975	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 10-75 мм при ширині 100-200 мм	т	0,036	44847,15 ----- 1614	43652,75 ----- 1571	315,04 ----- 11	879,36 ----- 32
180	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,00061575	36308,81 ----- 22	35281,83 ----- 22	315,04 ----- 0	711,94 ----- 0
181	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0603	33953,05 ----- 2047	32972,26 ----- 1988	315,04 ----- 19	665,75 ----- 40
182	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,046	33268,16 ----- 1530	32300,80 ----- 1486	315,04 ----- 14	652,32 ----- 30
183	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,204	5821,00 ----- 1187	5266,67 ----- 1074	440,19 ----- 90	114,14 ----- 23
184	C111-1315	Портландцемент загальнобудівельного призначення з мінеральними добавками до 20%, марка 300	т	0,001	5821,00 ----- 6	5266,67 ----- 5	440,19 ----- 0	114,14 ----- 0
185	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00316	19217,39 ----- 61	18400,39 ----- 58	440,19 ----- 1	376,81 ----- 1
186	C111-1400	Стержень метричний М8 2000мм	т	100	519,67 ----- 51967	109,85 ----- 10985	399,63 ----- 39963	10,19 ----- 1019
187	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0043692	100023,40 ----- 437	97662,53 ----- 427	399,63 ----- 2	1961,24 ----- 9
188	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00497329	76419,61 ----- 380	74521,56 ----- 371	399,63 ----- 2	1498,42 ----- 7
189	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,00382809	117408,45 ----- 449	114699,56 ----- 439	406,76 ----- 2	2302,13 ----- 9
190	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,06395801	72005,87 ----- 4605	70187,23 ----- 4489	406,76 ----- 26	1411,88 ----- 90
191	C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42А	т	0,0034044	64848,24 ----- 221	63169,95 ----- 215	406,76 ----- 1	1271,53 ----- 4
192	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е55	т	0,00102	93341,81 ----- 95	91104,82 ----- 93	406,76 ----- 0	1830,23 ----- 2
193	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0635998	70150,66 ----- 4462	68368,40 ----- 4348	406,76 ----- 26	1375,50 ----- 87

1	2	3	4	5	6	7	8	9
194	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,04243786	59059,03 ----- 2506	57494,25 ----- 2440	406,76 ----- 17	1158,02 ----- 49
195	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Е42	т	0,004	60143,06 ----- 241	58557,02 ----- 234	406,76 ----- 2	1179,28 ----- 5
196	C111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	0,5	152,56 ----- 76	145,69 ----- 73	3,88 ----- 2	2,99 ----- 1
197	C111-1597	Азбестоцементна суміш	м3	0,00032	39679,99 ----- 13	37889,95 ----- 12	1012,00 ----- 0	778,04 ----- 0
198	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,082	169,76 ----- 14	156,26 ----- 13	10,17 ----- 1	3,33 ----- 0
199	C111-1603	Папір обгортковий листовий	1000м2	0,00428	3083,45 ----- 13	2989,64 ----- 13	33,35 ----- 0	60,46 ----- 0
200	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	14,77251	369,16 ----- 5453	361,84 ----- 5345	0,08 ----- 1	7,24 ----- 107
201	C111-1608	Дрантя	кг	0,2	17,54 ----- 4	16,32 ----- 3	0,88 ----- 0	0,34 ----- 0
202	C111-1608	Дрантя	кг	13,61833	23,59 ----- 321	22,28 ----- 303	0,85 ----- 12	0,46 ----- 6
203	C111-1619	Ґрунтовка ПФ-020, червоно-коричнева	т	0,003627	174159,61 ----- 632	170150,37 ----- 617	594,35 ----- 2	3414,89 ----- 12
204	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	125,219245	52,92 ----- 6627	51,33 ----- 6428	0,55 ----- 69	1,04 ----- 130
205	C111-1624-2К	Ґрунт з кварцевим піском	кг	11,284	63,61 ----- 718	61,50 ----- 694	0,86 ----- 10	1,25 ----- 14
206	C111-1624-22	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,72	52,92 ----- 250	51,33 ----- 242	0,55 ----- 3	1,04 ----- 5
207	C111-1631	Замазка захисна	кг	3,36	193,19 ----- 649	188,70 ----- 634	0,70 ----- 2	3,79 ----- 13
208	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізни, діаметр 180х3 мм	шт	6,88603	260,14 ----- 1791	254,90 ----- 1755	0,14 ----- 1	5,10 ----- 35
209	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,01264	442,77 ----- 6	433,80 ----- 5	0,29 ----- 0	8,68 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
210	C111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	11,203872	442,77 ----- 4961	433,80 ----- 4860	0,29 ----- 3	8,68 ----- 97
211	C111-1641-1	Клей вододисперсійний для комерційного лінолеуму	кг	174,573	328,21 ----- 57297	320,70 ----- 55986	1,07 ----- 187	6,44 ----- 1124
212	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,03165	346,24 ----- 11	338,91 ----- 11	0,54 ----- 0	6,79 ----- 0
213	C111-1650-1	Клей для блоків	кг	49,63788	9,88 ----- 490	9,10 ----- 452	0,59 ----- 29	0,19 ----- 9
214	C111-1655	Фарби масляні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,00011	145780,44 ----- 16	142333,00 ----- 16	589,00 ----- 0	2858,44 ----- 0
215	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00876	195641,49 ----- 1714	191130,71 ----- 1674	674,67 ----- 6	3836,11 ----- 34
216	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	7,69991	172,91 ----- 1331	168,88 ----- 1300	0,64 ----- 5	3,39 ----- 26
217	C111-1679-1	Стрічка зі спіненого каучуку самоклеюча 3х50 мм	м	91,23	31,51 ----- 2875	30,73 ----- 2803	0,16 ----- 15	0,62 ----- 57
218	C111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,01976	74990,64 ----- 1482	72915,18 ----- 1441	605,06 ----- 12	1470,40 ----- 29
219	C111-1702	Мастика бітумна	т	0,0012	93150,13 ----- 112	90718,60 ----- 109	605,06 ----- 1	1826,47 ----- 2
220	C111-1708	Клоччя просочене	кг	7,2	84,73 ----- 610	82,48 ----- 594	0,59 ----- 4	1,66 ----- 12
221	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	204,5813	102,08 ----- 20884	100,00 ----- 20458	0,08 ----- 16	2,00 ----- 409
222	C111-1721-11B	Стрічка самоклеюча	м	178	9,31 ----- 1657	9,13 ----- 1625	0,00 ----- 0	0,18 ----- 32
223	C111-1722	Плінтуси для підлог пластикові	м	216,14	45,42 ----- 9817	43,68 ----- 9441	0,85 ----- 184	0,89 ----- 192
224	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,31	161,63 ----- 50	158,00 ----- 49	0,46 ----- 0	3,17 ----- 1
225	C111-1748	Жмут смоляний	кг	0,74464	104,58 ----- 78	102,17 ----- 76	0,36 ----- 0	2,05 ----- 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9
226	C111-1757	Рядно	м2	6,9456	101,00 ----- 702	98,86 ----- 687	0,16 ----- 1	1,98 ----- 14
227	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,74168	85,56 ----- 149	83,50 ----- 145	0,38 ----- 1	1,68 ----- 3
228	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	0,252	107,60 ----- 27	104,15 ----- 26	1,34 ----- 0	2,11 ----- 1
229	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,29	29623,95 ----- 8591	29042,70 ----- -- 8422	0,39 ----- 0	580,86 ----- 168
230	C111-1823	Прокат кутовий 25x25x3 мм (112 м.п.)	т	0,12544	57596,59 ----- 7225	56852,79 ----- -- 7132	315,04 ----- 40	428,76 ----- 54
231	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,172232	157860,82 ----- 27189	154394,14 ----- -- 26502	371,37 ----- 64	3095,31 ----- 533
232	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	143,7408	14,23 ----- 2045	13,84 ----- 1989	0,11 ----- 16	0,28 ----- 40
233	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0494	116161,78 ----- 5738	113468,04 ----- -- 5606	396,06 ----- 20	2277,68 ----- 113
234	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,10799814	86380,07 ----- 9329	84317,09 ----- -- 9106	369,25 ----- 40	1693,73 ----- 183
235	C111-1849-1	Саморіз 4.2x13	шт	7500	0,48 ----- 3600	0,47 ----- 3525	0,00 ----- 0	0,01 ----- 75
236	C111-1849-2	Саморіз 4.2x32	шт	3000	0,95 ----- 2850	0,93 ----- 2790	0,00 ----- 0	0,02 ----- 60
237	C111-1851	Пластикові хрестики для плитки	шт	2418	0,48 ----- 1161	0,44 ----- 1064	0,03 ----- 73	0,01 ----- 24
238	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0113	107404,99 ----- 1214	104699,38 ----- -- 1185	399,63 ----- 5	2105,98 ----- 24
239	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,0010374	90050,24 ----- 93	87884,92 ----- -- 91	399,63 ----- 0	1765,69 ----- 2
240	C111-1859-1	Підвіс L-подібний EQLS	шт	186	30,30 ----- 5636	29,64 ----- 5513	0,07 ----- 13	0,59 ----- 110
241	C111-1859-2	Підвіс Z-подібний EQZS	шт	166	23,23 ----- 3856	22,70 ----- 3768	0,07 ----- 12	0,46 ----- 76

1	2	3	4	5	6	7	8	9
242	C111-1859-3	Траверса монтажна Т20	шт	30	276,11 ----- 8283	270,63 ----- 8119	0,07 ----- 2	5,41 ----- 162
243	C111-1867	Хомут пластиковий Valrom д.32	шт	100	23,78 ----- 2378	23,13 ----- 2313	0,18 ----- 18	0,47 ----- 47
244	C111-1870	Шайба збільшена М8	шт	580	14,17 ----- 8219	13,88 ----- 8050	0,01 ----- 6	0,28 ----- 162
245	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0048608	30796,92 ----- 150	29652,26 ----- -- 144	540,80 ----- 3	603,86 ----- 3
246	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,00062	1134,67 ----- 1	1109,32 ----- 1	3,10 ----- 0	22,25 ----- 0
247	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,1166385	34525,44 ----- 4027	33205,93 ----- -- 3873	642,54 ----- 75	676,97 ----- 79
248	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	2973,88	26,20 ----- 77916	25,10 ----- 74644	0,59 ----- 1755	0,51 ----- 1517
249	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	214,6885	162,82 ----- 34956	159,04 ----- 34144	0,59 ----- 127	3,19 ----- 685
250	C111-2009-3	Шпаклівка фасадна	кг	201,87	35,25 ----- 7116	33,97 ----- 6858	0,59 ----- 119	0,69 ----- 139
251	C111-2016-42	Акрилова фарба	кг	1469,307	180,29 ----- 264901	176,00 ----- 258598	0,75 ----- 1102	3,54 ----- 5201
252	C111-9464-1	Стрічка алюмінієва самоклеїтка TAL-75-50	шт	26	358,81 ----- 9329	351,70 ----- 9144	0,07 ----- 2	7,04 ----- 183
253	C111-9464-2	Ущільнювач (стрічка) SLN NVS80 PCVS 10x5 L=3100	шт	450	17,79 ----- 8006	17,40 ----- 7830	0,04 ----- 18	0,35 ----- 158
254	C111-9464-3	Перфострічка 18ммx0,5мм	м.п.	100	13,95 ----- 1395	13,68 ----- 1368	0,00 ----- 0	0,27 ----- 27
255	C111-9690-1	Хомут вентиляційний М8 250	шт	39	124,65 ----- 4861	122,17 ----- 4765	0,04 ----- 2	2,44 ----- 95
256	C111-9690-2	Хомут вентиляційний М8 200	шт	15	151,09 ----- 2266	148,09 ----- 2221	0,04 ----- 1	2,96 ----- 44
257	C111-9690-3	Хомут вентиляційний М8 150	шт	13	129,35 ----- 1682	126,77 ----- 1648	0,04 ----- 1	2,54 ----- 33

1	2	3	4	5	6	7	8	9
258	C111-9690-4	Хомут вентиляційний М8 125	шт	50	103,59 ----- 5180	101,52 ----- 5076	0,04 ----- 2	2,03 ----- 102
259	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,01558	8895,27 ----- 139	8413,68 ----- 131	307,17 ----- 5	174,42 ----- 3
260	C112-23	Бруски дерев'яні 70х60 мм	м3	0,7	14871,97 ----- 10410	14310,46 ----- --	263,90 ----- 185	291,61 ----- 204
261	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,00032692	14871,97 ----- 5	14316,46 ----- 5	263,90 ----- 0	291,61 ----- 0
262	C112-23	Дерев'яний брусок 70х60(h) мм	м3	0,706	14871,97 ----- 10500	14310,46 ----- --	263,90 ----- 186	291,61 ----- 206
263	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0134	17792,52 ----- 238	17179,75 ----- 230	263,90 ----- 4	348,87 ----- 5
264	C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,0102	13278,35 ----- 135	12754,09 ----- 130	263,90 ----- 3	260,36 ----- 3
265	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,0108	16222,44 ----- 175	15640,45 ----- 169	263,90 ----- 3	318,09 ----- 3
266	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,00968	15972,86 ----- 155	15395,77 ----- 149	263,90 ----- 3	313,19 ----- 3
267	C112-57-1	Шпунтована дошка товщ. 50 мм (100 м2)	м3	5	23429,97 ----- 117150	22700,00 ----- --	263,90 ----- 1320	459,41 ----- 2297
268	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,01296	13916,29 ----- 180	13379,52 ----- 173	263,90 ----- 3	272,87 ----- 4
269	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,016108	16439,91 ----- 265	15853,66 ----- 255	263,90 ----- 4	322,35 ----- 5
270	C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,00027	11765,37 ----- 3	11270,78 ----- 3	263,90 ----- 0	230,69 ----- 0
271	C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,006528	16343,50 ----- 107	15759,14 ----- 103	263,90 ----- 2	320,46 ----- 2
272	C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,0162	18358,64 ----- 297	17734,77 ----- 287	263,90 ----- 4	359,97 ----- 6
273	C113-4	Смуга стальна 40х4 мм	м	32	157,12 ----- 5028	153,19 ----- 4902	0,85 ----- 27	3,08 ----- 99

1	2	3	4	5	6	7	8	9
274	C113-5	Сталь А-1 діам. 16 мм	м	22	184,05 ----- 4049	179,40 ----- 3947	1,04 ----- 23	3,61 ----- 79
275	C113-90	Трійники прямі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою 100x80 мм	10шт	0,2	1256,93 ----- 251	1214,00 ----- 243	18,28 ----- 4	24,65 ----- 5
276	C113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	1,5	68,51 ----- 103	66,89 ----- 100	0,28 ----- 0	1,34 ----- 2
277	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	9	261,31 ----- 2352	255,31 ----- 2298	0,88 ----- 8	5,12 ----- 46
278	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	20	332,71 ----- 6654	325,31 ----- 6506	0,88 ----- 18	6,52 ----- 130
279	C113-134	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	128	421,45 ----- 53946	412,31 ----- 52776	0,88 ----- 113	8,26 ----- 1057
280	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	16,8	534,80 ----- 8985	522,33 ----- 8775	1,98 ----- 33	10,49 ----- 176
281	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	20	382,07 ----- 7641	372,56 ----- 7451	2,02 ----- 40	7,49 ----- 150
282	C113-194	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	2	1748,78 ----- 3498	1705,10 ----- 3410	9,39 ----- 19	34,29 ----- 69
283	C113-202	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 6 мм	м	1,86	2626,43 ----- 4885	2560,06 ----- 4762	14,87 ----- 28	51,50 ----- 96
284	C113-387	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,8	601,60 ----- 481	587,47 ----- 470	2,33 ----- 2	11,80 ----- 9
285	C113-746	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до чавунних напірних труб, зовнішній діаметр 50-100 мм	т	0,032	102109,33 ----- 3267	99704,44 ----- 3191	402,75 ----- 13	2002,14 ----- 64
286	C113-748	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до сталевих труб, зовнішній діаметр 20-80 мм	т	0,563	60259,51 ----- 33926	58075,20 ----- 33034	402,75 ----- 227	1181,56 ----- 665
287	C113-754	Люк чавунний для колодязів легкий.	шт	11	6068,57 ----- 66754	5909,30 ----- 65002	40,28 ----- 443	118,99 ----- 1309
288	C113-1051	З'єднання нерозємне поліетилен сталь	шт	2	203,76 ----- 408	201,89 ----- 404	0,35 ----- 1	1,52 ----- 3
289	C113-1051	Кільця гумові	шт	21	4,18 ----- 88	3,80 ----- 80	0,35 ----- 7	0,03 ----- 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
290	C113-1051	Муфта ДУ25	шт	8	19,26 ----- 154	18,77 ----- 150	0,35 ----- 3	0,14 ----- 1
291	C113-1051	Муфта ДУ65	шт	4	165,35 ----- 661	163,77 ----- 655	0,35 ----- 1	1,23 ----- 5
292	C113-1051	Трійник рівнопрохідний 89х3,5-76х3,5	шт	4	493,92 ----- 1976	489,89 ----- 1960	0,35 ----- 1	3,68 ----- 15
293	C113-1051	Трійник рівнопрохідний 89х89х89	шт	4	436,49 ----- 1746	432,89 ----- 1732	0,35 ----- 1	3,25 ----- 13
294	C113-1103	Трійники з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	1	1761,85 ----- 1762	1746,99 ----- 1747	1,74 ----- 2	13,12 ----- 13
295	C113-1206BB-1	Лійка (вивід з ринви)	шт	2	205,15 ----- 410	201,88 ----- 404	1,74 ----- 3	1,53 ----- 3
296	C113-1292	Муфти з поліетилену діам. 90 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	526,30 ----- 1053	520,64 ----- 1041	1,74 ----- 3	3,92 ----- 8
297	C113-1293	Муфти з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	12	655,52 ----- 7866	648,03 ----- 7776	2,61 ----- 31	4,88 ----- 59
298	C113-1306	Буртові втулки діам. 90 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	2	298,63 ----- 597	290,33 ----- 581	6,08 ----- 12	2,22 ----- 4
299	C113-1307	Буртові втулки діам. 110 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	3	495,60 ----- 1487	485,83 ----- 1457	6,08 ----- 18	3,69 ----- 11
300	C113-1358BB-1	Ланки водостічних труб	м	10	210,47 ----- 2105	207,60 ----- 2076	1,30 ----- 13	1,57 ----- 16
301	C113-1439-1	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 110 мм	м	75	649,04 ----- 48678	643,52 ----- 48264	0,69 ----- 52	4,83 ----- 362
302	C113-1439-3	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	54	689,62 ----- 37239	683,36 ----- 36901	1,13 ----- 61	5,13 ----- 277
303	C113-1439-4	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену і гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 200 мм	м	118	850,60 ----- 100371	842,71 ----- 99440	1,56 ----- 184	6,33 ----- 747

1	2	3	4	5	6	7	8	9
304	C113-1457	Трійник ПВХ діам. 110x110/90	шт	4	70,72 ----- 283	69,07 ----- 276	0,26 ----- 1	1,39 ----- 6
305	C113-1466-1	Відвід каналізаційний 90x Valrom 32	шт	20	38,01 ----- 760	37,00 ----- 740	0,26 ----- 5	0,75 ----- 15
306	C113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	7	40,25 ----- 282	39,20 ----- 274	0,26 ----- 2	0,79 ----- 6
307	C113-1466-2	Відвід каналізаційний 45x Valrom 32	шт	30	33,11 ----- 993	32,37 ----- 971	0,09 ----- 3	0,65 ----- 20
308	C113-1466BB-1	Коліно труби водостічної 90 град	шт	2	203,66 ----- 407	201,88 ----- 404	0,26 ----- 1	1,52 ----- 3
309	C113-1472	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	3	47,78 ----- 143	46,67 ----- 140	0,17 ----- 1	0,94 ----- 3
310	C113-1495	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	14	192,64 ----- 2697	190,34 ----- 2665	0,87 ----- 12	1,43 ----- 20
311	C113-1503	Труби сталеві теплоізольовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 76/140 мм	м	38	1791,83 ----- 68090	1775,91 ----- 67485	2,58 ----- 98	13,34 ----- 507
312	C113-1684	Труба-гофра діам. 40 мм	м	338	24,00 ----- 8112	23,10 ----- 7808	0,43 ----- 145	0,47 ----- 159
313	C113-1697	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм	м	99	121,26 ----- 12005	118,79 ----- 11760	0,09 ----- 9	2,38 ----- 236
314	C113-1697-1	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 20	м	180	116,39 ----- 20950	114,02 ----- 20524	0,09 ----- 16	2,28 ----- 410
315	C113-1697-2	Труби PN 20 20	м	4	64,34 ----- 257	62,99 ----- 252	0,09 ----- 0	1,26 ----- 5
316	C113-1698	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 25	м	280	166,37 ----- 46584	162,94 ----- 45623	0,17 ----- 48	3,26 ----- 913
317	C113-1698	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм	м	21	160,76 ----- 3376	157,44 ----- 3306	0,17 ----- 4	3,15 ----- 66
318	C113-1699	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 32	м	204	252,01 ----- 51410	246,81 ----- 50349	0,26 ----- 53	4,94 ----- 1008
319	C113-1699	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x4,4 мм	м	9	269,58 ----- 2426	264,03 ----- 2376	0,26 ----- 2	5,29 ----- 48

1	2	3	4	5	6	7	8	9
320	C113-1699-1	Труба HTR 32x1000 ASG	шт	1	129,39 ----- 129	126,59 ----- 127	0,26 ----- 0	2,54 ----- 3
321	C113-1699-2	Труба HTR 32x2000 ASG	шт	4	238,71 ----- 955	233,51 ----- 934	0,52 ----- 2	4,68 ----- 19
322	C113-1699-3	Труба HTR 32x250 ASG	шт	1	59,89 ----- 60	58,63 ----- 59	0,09 ----- 0	1,17 ----- 1
323	C113-1699-4	Кутник HTR 32x45 ASG	шт	3	37,42 ----- 112	36,60 ----- 110	0,09 ----- 0	0,73 ----- 2
324	C113-1699-5	Кутник HTR 32x87,5 ASG	шт	4	37,42 ----- 150	36,60 ----- 146	0,09 ----- 0	0,73 ----- 3
325	C113-1699-6	Редукція HTR 50x32 ASG	шт	1	46,77 ----- 47	45,76 ----- 46	0,09 ----- 0	0,92 ----- 1
326	C113-1700	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 40	м	72	363,29 ----- 26157	355,74 ----- 25613	0,43 ----- 31	7,12 ----- 513
327	C113-1701	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 50	м	14	609,63 ----- 8535	596,99 ----- 8358	0,69 ----- 10	11,95 ----- 167
328	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	14,77 ----- 1477	14,39 ----- 1439	0,09 ----- 9	0,29 ----- 29
329	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	80	14,27 ----- 1142	13,90 ----- 1112	0,09 ----- 7	0,28 ----- 22
330	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	70	30,05 ----- 2104	29,37 ----- 2056	0,09 ----- 6	0,59 ----- 41
331	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	20	61,78 ----- 1236	60,48 ----- 1210	0,09 ----- 2	1,21 ----- 24
332	C113-1709-1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	14	139,09 ----- 1947	136,27 ----- 1908	0,09 ----- 1	2,73 ----- 38
333	C113-1709-2	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	156,87 ----- 941	153,70 ----- 922	0,09 ----- 1	3,08 ----- 18
334	C113-1737	Трійник з МРВ 20x1/2"	шт	1	143,26 ----- 143	140,36 ----- 140	0,09 ----- 0	2,81 ----- 3
335	C113-1737-1	Трійник редукційний PPR 50x20	шт	2	107,63 ----- 215	105,43 ----- 211	0,09 ----- 0	2,11 ----- 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9
336	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	12	26,18 ----- 314	25,58 ----- 307	0,09 ----- 1	0,51 ----- 6
337	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	50,32 ----- 302	49,24 ----- 295	0,09 ----- 1	0,99 ----- 6
338	C113-1740	Трійник PPR 40	шт	4	67,75 ----- 271	66,33 ----- 265	0,09 ----- 0	1,33 ----- 5
339	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	167,84 ----- 671	164,46 ----- 658	0,09 ----- 0	3,29 ----- 13
340	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	78	26,34 ----- 2055	25,73 ----- 2007	0,09 ----- 7	0,52 ----- 41
341	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	10	48,89 ----- 489	47,84 ----- 478	0,09 ----- 1	0,96 ----- 10
342	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	12	35,39 ----- 425	34,61 ----- 415	0,09 ----- 1	0,69 ----- 8
343	C113-1753	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x25 мм	шт	2	180,08 ----- 360	176,38 ----- 353	0,17 ----- 0	3,53 ----- 7
344	C113-1754	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x32x50 мм	шт	4	174,01 ----- 696	170,43 ----- 682	0,17 ----- 1	3,41 ----- 14
345	C113-1756	Трійник редукційний PPR 50x25	шт	3	115,12 ----- 345	112,60 ----- 338	0,26 ----- 1	2,26 ----- 7
346	C113-1758	Трійник редукційний PPR 50x40	шт	4	145,42 ----- 582	142,31 ----- 569	0,26 ----- 1	2,85 ----- 11
347	C113-1776-1	Перехід муфта (зов. вн.) 25x20 мм	шт	20	17,76 ----- 355	17,32 ----- 346	0,09 ----- 2	0,35 ----- 7
348	C113-1776-1	Перехід муфта 25x20 мм	шт	1	18,35 ----- 18	17,90 ----- 18	0,09 ----- 0	0,36 ----- 0
349	C113-1776-1	Футорка 1"-1/2" зв	шт	1	167,46 ----- 167	164,09 ----- 164	0,09 ----- 0	3,28 ----- 3
350	C113-1776-2	Футорка 1 1/4"-1" зв	шт	4	180,24 ----- 721	176,67 ----- 707	0,04 ----- 0	3,53 ----- 14
351	C113-1776-3	Футорка 1 1/2"-1" зв	шт	1	294,39 ----- 294	288,58 ----- 289	0,04 ----- 0	5,77 ----- 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9
352	C113-1776-4	Футорка 1 1/2"-1 1/4" зв	шт	2	170,18 ----- 340	166,80 ----- 334	0,04 ----- 0	3,34 ----- 7
353	C113-1776-5	Муфта 1" вв	шт	1	200,40 ----- 200	196,43 ----- 196	0,04 ----- 0	3,93 ----- 4
354	C113-1776-6	Ніпель 1 1/4" зз	шт	3	275,81 ----- 827	270,36 ----- 811	0,04 ----- 0	5,41 ----- 16
355	C113-1776-7	Ніпель 1 1/2" зз	шт	1	373,87 ----- 374	366,50 ----- 367	0,04 ----- 0	7,33 ----- 7
356	C113-1776-8	Ніпель 1" - 1/2" зз	шт	1	156,14 ----- 156	153,04 ----- 153	0,04 ----- 0	3,06 ----- 3
357	C113-1776-9	Ніпель 2" зз	шт	3	557,37 ----- 1672	546,40 ----- 1639	0,04 ----- 0	10,93 ----- 33
358	C113-1776-10	Перехідник 1 1/2" - 1 1/4" в/з	шт	7	426,38 ----- 2985	417,98 ----- 2926	0,04 ----- 0	8,36 ----- 59
359	C113-1776-10	Трійник 1 1/2" в/в/в	шт	1	1048,60 ----- 1049	1028,00 ----- 1028	0,04 ----- 0	20,56 ----- 21
360	C113-1776-11	Кутник 1" в/в	шт	1	410,69 ----- 411	402,60 ----- 403	0,04 ----- 0	8,05 ----- 8
361	C113-1776-11	Перехідник 2" - 1 1/4" в/з	шт	4	671,81 ----- 2687	658,60 ----- 2634	0,04 ----- 0	13,17 ----- 53
362	C113-1776-12	Кутник 1 1/4" в/з	шт	4	917,24 ----- 3669	899,21 ----- 3597	0,04 ----- 0	17,99 ----- 72
363	C113-1776-13	Заглушка 1/2" зовн.	шт	2	123,93 ----- 248	121,50 ----- 243	0,00 ----- 0	2,43 ----- 5
364	C113-1776-14	Заглушка 1 1/4" вн.	шт	2	245,66 ----- 491	240,80 ----- 482	0,04 ----- 0	4,82 ----- 10
365	C113-1776-15	Трійник латунний 1"	шт	8	293,68 ----- 2349	287,84 ----- 2303	0,08 ----- 1	5,76 ----- 46
366	C113-1783-1	Перехід концентричний ДУ 80-50	шт	2	145,48 ----- 291	142,37 ----- 285	0,26 ----- 1	2,85 ----- 6
367	C113-1783-1	Перехід концентричний ДУ50-25	шт	4	74,16 ----- 297	72,45 ----- 290	0,26 ----- 1	1,45 ----- 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9
368	C113-1783-1	Перехід концентричний ДУ65-25	шт	4	129,60 ----- 518	126,80 ----- 507	0,26 ----- 1	2,54 ----- 10
369	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	40	13,05 ----- 522	12,70 ----- 508	0,09 ----- 4	0,26 ----- 10
370	C113-1793	Муфта ДУ50	шт	4	79,06 ----- 316	77,42 ----- 310	0,09 ----- 0	1,55 ----- 6
371	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	50	11,86 ----- 593	11,54 ----- 577	0,09 ----- 5	0,23 ----- 12
372	C113-1793	Муфта діам. 32 мм	шт	30	21,45 ----- 644	20,94 ----- 628	0,09 ----- 3	0,42 ----- 13
373	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	10	47,78 ----- 478	46,75 ----- 468	0,09 ----- 1	0,94 ----- 9
374	C113-1799	Муфта сталевая оцинкована діам. 15 мм	шт	4	62,55 ----- 250	61,23 ----- 245	0,09 ----- 0	1,23 ----- 5
375	C113-1801	Муфта сталевая оцинкована діам. 25 мм	шт	1	72,12 ----- 72	70,62 ----- 71	0,09 ----- 0	1,41 ----- 1
376	C113-1808-1	Муфта різьба внутрішня 20х1/2"	шт	2	91,18 ----- 182	89,30 ----- 179	0,09 ----- 0	1,79 ----- 4
377	C113-1808-2	Муфта різьба зовнішня 20х1/2"	шт	88	108,57 ----- 9554	106,35 ----- 9359	0,09 ----- 8	2,13 ----- 187
378	C113-1808-3	Муфта PPR MPB 20х1/2"	шт	16	46,61 ----- 746	45,61 ----- 730	0,09 ----- 1	0,91 ----- 15
379	C113-1808-4	Муфта PPR MPB 25х3/4"	шт	8	85,35 ----- 683	83,59 ----- 669	0,09 ----- 1	1,67 ----- 13
380	C113-1808-5	Муфта різьба зовнішня 32х1"	шт	8	261,21 ----- 2090	256,00 ----- 2048	0,09 ----- 1	5,12 ----- 41
381	C113-1808-6	Муфта різьба зовнішня МРЗ 32х1" ОК	шт	4	302,60 ----- 1210	296,58 ----- 1186	0,09 ----- 0	5,93 ----- 24
382	C113-1808-7	Муфта різьба внутрішня 40х5/4"	шт	8	629,04 ----- 5032	616,62 ----- 4933	0,09 ----- 1	12,33 ----- 99
383	C113-1808-8	Муфта різьба зовнішня 40х5/4"	шт	8	646,51 ----- 5172	633,74 ----- 5070	0,09 ----- 1	12,68 ----- 101

1	2	3	4	5	6	7	8	9
384	C113-1808-9	Муфта PPR MPB 40x1 1/4"	шт	11	382,70 ----- 4210	375,11 ----- 4126	0,09 ----- 1	7,50 ----- 83
385	C113-1808-10	Муфта PPR MP3 40x1 1/4"	шт	8	555,18 ----- 4441	544,20 ----- 4354	0,09 ----- 1	10,89 ----- 87
386	C113-1808-11	Муфта різьба зовнішня 50x6/4"	шт	8	970,01 ----- 7760	950,82 ----- 7607	0,17 ----- 1	19,02 ----- 152
387	C113-1808-12	Муфта PPR MPB 50x1 1/2"	шт	7	577,92 ----- 4045	566,50 ----- 3966	0,09 ----- 1	11,33 ----- 79
388	C113-1808-13	Муфта PPR MP3 50x1 1/2"	шт	4	609,16 ----- 2437	597,13 ----- 2389	0,09 ----- 0	11,94 ----- 48
389	C113-1808-14	Муфта PPR MP3 50x2"	шт	4	828,00 ----- 3312	811,67 ----- 3247	0,09 ----- 0	16,24 ----- 65
390	C113-1808-15	Муфта PPR MPB 50x2"	шт	6	905,74 ----- 5434	887,89 ----- 5327	0,09 ----- 1	17,76 ----- 107
391	C113-1879	Кріплення із шурупом діам. 20 мм	шт	80	9,05 ----- 724	8,78 ----- 702	0,09 ----- 7	0,18 ----- 14
392	C113-1880	Кріплення із шурупом діам. 25 мм	шт	12	10,90 ----- 131	10,60 ----- 127	0,09 ----- 1	0,21 ----- 3
393	C113-1880-1	Хомут трубний 1/2"	шт	36	28,84 ----- 1038	28,27 ----- 1018	0,00 ----- 0	0,57 ----- 21
394	C113-1880-2	Хомут трубний 3/4"	шт	56	30,84 ----- 1727	30,15 ----- 1688	0,09 ----- 5	0,60 ----- 34
395	C113-1880-3	Хомут трубний 1"	шт	140	34,75 ----- 4865	33,98 ----- 4757	0,09 ----- 13	0,68 ----- 95
396	C113-1880-4	Хомут трубний 1 1/4"	шт	102	37,11 ----- 3785	36,29 ----- 3702	0,09 ----- 9	0,73 ----- 74
397	C113-1880-5	Хомут трубний 1 1/2"	шт	20	37,11 ----- 742	36,29 ----- 726	0,09 ----- 2	0,73 ----- 15
398	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	11	49,51 ----- 545	48,45 ----- 533	0,09 ----- 1	0,97 ----- 11
399	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 100 мм	шт	8	70,68 ----- 565	69,20 ----- 554	0,09 ----- 1	1,39 ----- 11

1	2	3	4	5	6	7	8	9
400	C113-1922	З'єднувач сталевий оцинкований Ду 15 мм	шт	4	110,16 ----- 441	107,91 ----- 432	0,09 ----- 0	2,16 ----- 9
401	C113-1925	З'єднувач сталевий оцинкований Ду 25 мм	шт	1	296,62 ----- 297	290,71 ----- 291	0,09 ----- 0	5,82 ----- 6
402	C113-1925	Муфта мідь 1" пряма	шт	15	98,49 ----- 1477	96,47 ----- 1447	0,09 ----- 1	1,93 ----- 29
403	C113-1941	Коліно мідь 1"x90 град.	шт	25	96,80 ----- 2420	94,81 ----- 2370	0,09 ----- 2	1,90 ----- 48
404	C113-2085	Кріплення "ялинка" П2 10х5 (упаковка)	шт	16	96,58 ----- 1545	94,60 ----- 1514	0,09 ----- 1	1,89 ----- 30
405	C113-2085	Кріплення "ялинка" П2 12х5 (упаковка)	шт	18	115,40 ----- 2077	113,05 ----- 2035	0,09 ----- 2	2,26 ----- 41
406	C113-2085	Кріплення "ялинка" П4 14х5 (упаковка)	шт	12	131,88 ----- 1583	129,20 ----- 1550	0,09 ----- 1	2,59 ----- 31
407	C113-2118	Кріплення труби	шт	12	13,62 ----- 163	13,26 ----- 159	0,09 ----- 1	0,27 ----- 3
408	C113-2118-1	Гак ринви торцевий 5 мм	шт	30	91,48 ----- 2744	89,60 ----- 2688	0,09 ----- 3	1,79 ----- 54
409	C113-2147	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-22 (20х2,8)	м	99	10,06 ----- 996	9,81 ----- 971	0,05 ----- 5	0,20 ----- 20
410	C113-2148	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-28 (25х3,5)	м	21	11,78 ----- 247	11,50 ----- 242	0,05 ----- 1	0,23 ----- 5
411	C113-2149	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-35 (32х4,4)	м	9	19,84 ----- 179	19,40 ----- 175	0,05 ----- 0	0,39 ----- 4
412	C113-2149	Утеплювач синій для труб (6мм), діам. 52 мм ламінований	м	12	41,18 ----- 494	40,32 ----- 484	0,05 ----- 1	0,81 ----- 10
413	C113-2154	Кульовий кран діам. 20 мм	шт	2	255,78 ----- 512	253,80 ----- 508	0,08 ----- 0	1,90 ----- 4
414	C113-2155	Кульові крани діам. 25 мм	шт	2	441,77 ----- 884	438,40 ----- 877	0,08 ----- 0	3,29 ----- 7
415	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	15	39,95 ----- 599	39,00 ----- 585	0,17 ----- 3	0,78 ----- 12

1	2	3	4	5	6	7	8	9
416	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	70	108,39 ----- 7587	106,09 ----- 7426	0,17 ----- 12	2,13 ----- 149
417	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	16,97 ----- 34	16,64 ----- 33	0,00 ----- 0	0,33 ----- 1
418	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	37,13 ----- 446	36,40 ----- 437	0,00 ----- 0	0,73 ----- 9
419	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	16,97 ----- 51	16,64 ----- 50	0,00 ----- 0	0,33 ----- 1
420	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	7	50,92 ----- 356	49,83 ----- 349	0,09 ----- 1	1,00 ----- 7
421	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	5	69,48 ----- 347	68,03 ----- 340	0,09 ----- 0	1,36 ----- 7
422	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	4	50,92 ----- 204	49,83 ----- 199	0,09 ----- 0	1,00 ----- 4
423	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	10	69,48 ----- 695	68,03 ----- 680	0,09 ----- 1	1,36 ----- 14
424	C113-2277	Дверцята ревізійні 200x300 мм	шт	4	960,85 ----- 3843	941,92 ----- 3768	0,09 ----- 0	18,84 ----- 75
425	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	74,50 ----- 298	72,95 ----- 292	0,09 ----- 0	1,46 ----- 6
426	C113-2293	Корек з прочисткою до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	31,41 ----- 157	30,70 ----- 154	0,09 ----- 0	0,62 ----- 3
427	C113-2293	Лючок для прочистки труб	шт	5	31,41 ----- 157	30,70 ----- 154	0,09 ----- 0	0,62 ----- 3
428	C113-2294	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	180,97 ----- 362	177,33 ----- 355	0,09 ----- 0	3,55 ----- 7
429	C113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 100 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	235,03 ----- 470	230,33 ----- 461	0,09 ----- 0	4,61 ----- 9
430	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	194,62 ----- 973	190,71 ----- 954	0,09 ----- 0	3,82 ----- 19
431	C113-2299-1	Група безпеки до бойлеру 8 бар. 1"	шт	1	3437,67 ----- 3438	3370,06 ----- 3370	0,20 ----- 0	67,41 ----- 67

1	2	3	4	5	6	7	8	9
432	C113-2299-2	Клапан зворотнього ходу води DN32	шт	2	651,27 ----- 1303	638,24 ----- 1276	0,26 ----- 1	12,77 ----- 26
433	C113-2299-2	Комплект підключення радіатора термостатичний 1/2 кутовий	шт	39	872,43 ----- 34025	855,06 ----- 33347	0,26 ----- 10	17,11 ----- 667
434	C113-2299-3	Триходовий термозмішувальний клапан HERZ-TEPLOMIX DN 25 з не виключаємим байпасом	шт	3	4007,89 ----- 12024	3928,95 ----- 11787	0,35 ----- 1	78,59 ----- 236
435	C113-2299-4	Клапан зворотного ходу води DN 50	шт	1	1496,15 ----- 1496	1466,64 ----- 1467	0,17 ----- 0	29,34 ----- 29
436	C113-2299-5	Автоматичний розповітрявач 1/2	шт	9	236,93 ----- 2132	232,24 ----- 2090	0,04 ----- 0	4,65 ----- 42
437	C113-2299-6	Американка-згін DN20 пряма нікель	шт	1	259,71 ----- 260	254,58 ----- 255	0,04 ----- 0	5,09 ----- 5
438	C113-2299-7	Американка-згін DN32 пряма нікель	шт	9	605,74 ----- 5452	593,82 ----- 5344	0,04 ----- 0	11,88 ----- 107
439	C113-2299-8	Американка-згін DN40 пряма нікель	шт	4	1005,22 ----- 4021	985,47 ----- 3942	0,04 ----- 0	19,71 ----- 79
440	C113-2299-9	Американка-згін DN50 пряма нікель	шт	2	1525,44 ----- 3051	1495,45 ----- 2991	0,08 ----- 0	29,91 ----- 60
441	C113-2339	Ущільнюючі кільця для труб діам. 110 мм	шт	24	36,49 ----- 876	35,77 ----- 858	0,00 ----- 0	0,72 ----- 17
442	C113-2340	Ущільнюючі кільця для труб діам. 160 мм	шт	16	77,75 ----- 1244	76,23 ----- 1220	0,00 ----- 0	1,52 ----- 24
443	C113-2341	Ущільнюючі кільця для труб діам. 200 мм	шт	40	86,40 ----- 3456	85,76 ----- 3430	0,00 ----- 0	0,64 ----- 26
444	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного 13 кг EPS 60	м3	3,8082	2142,32 ----- 8158	2086,67 ----- 7946	13,64 ----- 52	42,01 ----- 160
445	C117-100-3	Стержень D20 1,5 м (StZn)	шт	40	803,99 ----- 32160	784,74 ----- 31390	3,49 ----- 140	15,76 ----- 630
446	C121-81-7	З'єднувач Cant D20 (StZn)	шт	10	152,93 ----- 1529	149,93 ----- 1499	0,00 ----- 0	3,00 ----- 30
447	C121-81-7	З'єднувач Duos D8 2пл. (StZn)	шт	10	99,79 ----- 998	97,83 ----- 978	0,00 ----- 0	1,96 ----- 20

1	2	3	4	5	6	7	8	9
448	C121-81-7	Наконечник D20 (StZn)	шт	10	91,11 ----- 911	89,32 ----- 893	0,00 ----- 0	1,79 ----- 18
449	C121-81-7	Тримач блискавкприймача Fix D16 (StZn)	шт	30	70,01 ----- 2100	68,64 ----- 2059	0,00 ----- 0	1,37 ----- 41
450	C121-81-7	Тримач смуги Fix B30 (StZn)	шт	20	51,35 ----- 1027	50,34 ----- 1007	0,00 ----- 0	1,01 ----- 20
451	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, воріт, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,0472	124781,05 ----- 5890	121920,78 ----- 5755	413,58 ----- 20	2446,69 ----- 115
452	C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,18898	876,79 ----- 1042	853,54 ----- 1015	6,06 ----- 7	17,19 ----- 20
453	C123-515-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	-0,04968	1087,31 ----- -54	1057,34 ----- -53	8,65 ----- 0	21,32 ----- -1
454	C123-517-Y	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	0,2832	1009,48 ----- 286	981,04 ----- 278	8,65 ----- 2	19,79 ----- 6
455	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,077716	14861,82 ----- 1155	14270,92 ----- 1109	299,49 ----- 23	291,41 ----- 23
456	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь A240C, діаметр 8 мм	т	0,026	56726,26 ----- 1475	55298,94 ----- 1438	315,04 ----- 8	1112,28 ----- 29
457	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь A400C, діаметр 12 мм	т	0,25	53549,15 ----- 13387	52184,15 ----- 13046	315,04 ----- 79	1049,98 ----- 262
458	C126-1300	Т-профілі поздовжні 3,6 м	м	1317,6	35,15 ----- 46314	33,61 ----- 44285	0,85 ----- 1120	0,69 ----- 909
459	C126-1300	Т-профілі поперечні 0,6 м	м	1317,6	33,51 ----- 44153	32,00 ----- 42163	0,85 ----- 1120	0,66 ----- 870
460	C126-1300	Т-профілі поперечні 1.2 м	м	2635,2	33,51 ----- 88306	32,00 ----- 84326	0,85 ----- 2240	0,66 ----- 1739
461	C126-1301	Кутник пристінний	м	833	42,68 ----- 35552	40,76 ----- 33953	1,08 ----- 900	0,84 ----- 700

1	2	3	4	5	6	7	8	9
462	C130-10	Бак розширювальний, 100 л	шт	1	5761,41 ----- 5761	5633,22 ----- 5633	15,22 ----- 15	112,97 ----- 113
463	C130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,0039	107768,44 ----- 420	105204,25 ----- 410	451,08 ----- 2	2113,11 ----- 8
464	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0046	78879,46 ----- 363	76881,72 ----- 354	451,08 ----- 2	1546,66 ----- 7
465	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,06395	86459,06 ----- 5529	84312,70 ----- 5392	451,08 ----- 29	1695,28 ----- 108
466	C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,054	55010,96 ----- 2971	53481,23 ----- 2888	451,08 ----- 24	1078,65 ----- 58
467	C130-59-1	Вентилятори каналний VKAP LD 150	шт	2	7703,26 ----- 15407	7549,21 ----- 15098	3,01 ----- 6	151,04 ----- 302
468	C130-59-2-2Д	Вентилятори каналний VKAP LD 125	шт	1	6085,88 ----- 6086	5964,29 ----- 5964	2,26 ----- 2	119,33 ----- 119
469	C130-231	Вставка гнучка NVS80 (860x613 мм)	м2	4	3192,16 ----- 12769	3128,12 ----- 12512	1,45 ----- 6	62,59 ----- 250
470	C130-231-1-2И	Вставка гнучка круга діам. 125 мм	шт	1	226,81 ----- 227	220,91 ----- 221	1,45 ----- 1	4,45 ----- 4
471	C130-232-1	Шумоглушник L-1000 125	шт	1	1083,19 ----- 1083	1061,39 ----- 1061	0,56 ----- 1	21,24 ----- 21
472	C130-232-2	Шумоглушник L-1000 150	шт	2	1172,89 ----- 2346	1149,29 ----- 2299	0,60 ----- 1	23,00 ----- 46
473	C130-254-1	Колектор в теплоізоляції 4+1 вгору	комплектац	1	13930,81 ----- 13931	13655,77 ----- 13656	1,89 ----- 2	273,15 ----- 273
474	C130-272	Клапан зворотній діаметр 125 мм	шт	1	174,80 ----- 175	169,56 ----- 170	1,81 ----- 2	3,43 ----- 3
475	C130-272	Клапан зворотній діаметр 150 мм	шт	2	183,46 ----- 367	178,05 ----- 356	1,81 ----- 4	3,60 ----- 7
476	C130-416	Дросель-клапан 125	шт	25	1783,20 ----- 44580	291,37 ----- 7284	1456,87 ----- 36422	34,96 ----- 874
477	C130-416-1	Дросель-клапан 200	шт	24	445,98 ----- 10704	437,04 ----- 10489	0,20 ----- 5	8,74 ----- 210

1	2	3	4	5	6	7	8	9
478	C130-416-2	Повітряний клапан NVS80	шт	2	6424,12 ----- 12848	6297,96 ----- 12596	0,20 ----- 0	125,96 ----- 252
479	C130-425-E	Конвектори електричні EBHA-1,0/230_ ТЕРМІЯ	шт	1	2003,48 ----- 2003	1958,00 ----- 1958	6,20 ----- 6	39,28 ----- 39
480	C130-425-E	Конвектори електричні EBHA-2,0/230_ ТЕРМІЯ	шт	3	2407,40 ----- 7222	2354,00 ----- 7062	6,20 ----- 19	47,20 ----- 142
481	C130-425-E	Конвектори електричні EBHA-2,5/230_ ТЕРМІЯ	шт	1	2704,73 ----- 2705	2645,50 ----- 2646	6,20 ----- 6	53,03 ----- 53
482	C130-465	Крани триходовий для манометра, діаметр 15 мм	шт	1	280,62 ----- 281	274,96 ----- 275	0,16 ----- 0	5,50 ----- 6
483	C130-470	Клапани зворотні, муфтові, діаметр 20 мм	шт	1	282,60 ----- 283	276,90 ----- 277	0,16 ----- 0	5,54 ----- 6
484	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,0099	23292,21 ----- 231	22384,42 ----- -- 222	451,08 ----- 4	456,71 ----- 5
485	C130-508-1	Насос циркуляційний Termojet AUTO енергозберігаючий АРЕ 25/40/130 мм	шт	4	4732,63 ----- 18931	4633,80 ----- 18535	6,03 ----- 24	92,80 ----- 371
486	C130-508-1	Насосна група без змішувача 1"BP в теплоізоляції без насоса	шт	4	5713,57 ----- 22854	5595,51 ----- 22382	6,03 ----- 24	112,03 ----- 448
487	C130-529	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном без сифону	шт	2	3280,23 ----- 6560	3212,00 ----- 6424	3,91 ----- 8	64,32 ----- 129
488	C130-541	Кабіна душова	шт	1	11205,13 ----- 11205	10976,00 ----- -- 10976	9,42 ----- 9	219,71 ----- 220
489	C130-558-1	Радіатор сталевий панельний, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 300x800 (968 Вт)	шт	4	2893,67 ----- 11575	2832,38 ----- 11330	4,55 ----- 18	56,74 ----- 227
490	C130-558-2	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x600 (1298 Вт)	шт	6	2979,95 ----- 17880	2913,71 ----- 17482	7,81 ----- 47	58,43 ----- 351
491	C130-558-3	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x800 (1786 Вт)	шт	2	4463,67 ----- 8927	4367,05 ----- 8734	9,10 ----- 18	87,52 ----- 175
492	C130-558-4	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1100 (2379 Вт)	шт	1	4871,08 ----- 4871	4760,55 ----- 4761	15,02 ----- 15	95,51 ----- 96
493	C130-558-5	Радіатори сталеві панельні, тип C22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1200 (2595 Вт)	шт	8	5237,92 ----- 41903	5119,59 ----- 40957	15,63 ----- 125	102,70 ----- 822

1	2	3	4	5	6	7	8	9
494	C130-558-6	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600х1400 (3028 Вт)	шт	4	6002,69 ----- 24011	5868,24 ----- 23473	16,75 ----- 67	117,70 ----- 471
495	C130-558-7	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600х1600 (3460 Вт)	шт	1	6999,97 ----- 7000	6844,76 ----- 6845	17,96 ----- 18	137,25 ----- 137
496	C130-558-8	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600х2400 (3893 Вт)	шт	10	13039,97 ----- 130400	12755,03 ----- 127530	31,25 ----- 313	255,69 ----- 2557
497	C130-599-1	Анемостат діам. 200	шт	38	255,91 ----- 9725	250,25 ----- 9510	0,64 ----- 24	5,02 ----- 191
498	C130-599-2	Анемостат діам. 125	шт	10	196,55 ----- 1966	192,50 ----- 1925	0,20 ----- 2	3,85 ----- 39
499	C130-599-2	Врізка пряма діам. 200мм	шт	40	68,85 ----- 2754	67,30 ----- 2692	0,20 ----- 8	1,35 ----- 54
500	C130-599-2	Дифузор квадратний 300х300	шт	24	778,13 ----- 18675	762,67 ----- 18304	0,20 ----- 5	15,26 ----- 366
501	C130-599-3	Пленум-бокс під анемостат	шт	38	243,31 ----- 9246	238,34 ----- 9057	0,20 ----- 8	4,77 ----- 181
502	C130-599-4	Пленум-бокс під ПДК 300х300 200	шт	20	377,58 ----- 7552	369,98 ----- 7400	0,20 ----- 4	7,40 ----- 148
503	C130-600-1	Решітка зовнішня 400х400мм	шт	4	1463,40 ----- 5854	1433,66 ----- 5735	1,05 ----- 4	28,69 ----- 115
504	C130-600-1	Решітка кругла фасадна USAV 160	шт	3	371,32 ----- 1114	362,99 ----- 1089	1,05 ----- 3	7,28 ----- 22
505	C130-600-2	Решітка фасадна	шт	2	2058,82 ----- 4118	2017,40 ----- 4035	1,05 ----- 2	40,37 ----- 81
506	C130-606	Рукава гумотканеві для води тиском 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 16 мм	м	40	81,68 ----- 3267	79,60 ----- 3184	0,48 ----- 19	1,60 ----- 64
507	C130-606-1	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,6 м	шт	12	165,22 ----- 1983	161,50 ----- 1938	0,48 ----- 6	3,24 ----- 39
508	C130-606-2	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,4 м	шт	18	124,04 ----- 2233	121,13 ----- 2180	0,48 ----- 9	2,43 ----- 44
509	C130-608	Рукава гумотканеві для води тиском 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 25 мм	м	20	187,01 ----- 3740	182,74 ----- 3655	0,60 ----- 12	3,67 ----- 73

1	2	3	4	5	6	7	8	9
510	C130-632	Змішувачі для душу	шт	1	3121,22 ----- 3121	3058,05 ----- 3058	1,97 ----- 2	61,20 ----- 61
511	C130-632	Змішувачі до умивальників	шт	5	1494,44 ----- 7472	1463,17 ----- 7316	1,97 ----- 10	29,30 ----- 147
512	C130-646	Умивальник керамічний 600x550 із пляшковим пластмасовим сифоном	комплект	5	2271,36 ----- 11357	2217,60 ----- 11088	9,22 ----- 46	44,54 ----- 223
513	C130-881-K	Фреоноводи 3/8, 5/8	м	145	681,11 ----- 98761	667,34 ----- 96764	0,41 ----- 59	13,36 ----- 1937
514	C130-901	Унітаз "Компакт" з косим випуском, сидінням, кришкою і безпосередньо з'єднаним змивним бачком	шт	8	4230,30 ----- 33842	4137,00 ----- 33096	10,35 ----- 83	82,95 ----- 664
515	C130-931	Засувка "Батерфляй" ДУ 80 мм з електроприводом та датчиком контролю положення Belimo SMD	шт	1	26192,99 ----- 26193	25679,00 ----- 25679	0,40 ----- 0	513,59 ----- 514
516	C130-931	Засувка Батерфляй ДУ80	шт	3	2669,38 ----- 8008	2616,64 ----- 7850	0,40 ----- 1	52,34 ----- 157
517	C130-931	Клапан зворотній міжфланцевий підпружинений ДУ 80 мм	шт	1	1865,62 ----- 1866	1828,64 ----- 1829	0,40 ----- 0	36,58 ----- 37
518	C130-931	Клапан пожежний з муфтою і цапкою діам. 65 мм	шт	8	1000,01 ----- 8000	980,00 ----- 7840	0,40 ----- 3	19,61 ----- 157
519	C130-931	Пожежний патрубок з з'єднувальною головкою DN80 для приєднання рукава ГМ-80	шт	2	445,78 ----- 892	436,64 ----- 873	0,40 ----- 1	8,74 ----- 17
520	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	435,25 ----- 2612	425,87 ----- 2555	0,85 ----- 5	8,53 ----- 51
521	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	6	526,29 ----- 3158	514,84 ----- 3089	1,13 ----- 7	10,32 ----- 62
522	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2] глухі, діаметр 80 мм	шт	2	1021,66 ----- 2043	1000,34 ----- 2001	1,29 ----- 3	20,03 ----- 40
523	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	824,99 ----- 1650	807,52 ----- 1615	1,29 ----- 3	16,18 ----- 32
524	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	3	756,09 ----- 2268	739,65 ----- 2219	1,61 ----- 5	14,83 ----- 44
525	C130-969	Фланці-заглушки плоскі із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	756,09 ----- 756	739,65 ----- 740	1,61 ----- 2	14,83 ----- 15

1	2	3	4	5	6	7	8	9
526	C130-972	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	16	827,00 ----- 13232	807,52 ----- 12920	3,26 ----- 52	16,22 ----- 260
527	C130-1065	Фланці плоскі приварні із сталі 12Х18Н9Т, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	6	1473,12 ----- 8839	1443,76 ----- 8663	0,48 ----- 3	28,88 ----- 173
528	C130-1108-1	Гнучкий повітропровід діаметр 125 мм	м.п.	100	33,54 ----- 3354	32,84 ----- 3284	0,04 ----- 4	0,66 ----- 66
529	C130-1125	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм прямі ділянки	м2	108	544,11 ----- 58764	530,62 ----- 57307	2,82 ----- 305	10,67 ----- 1152
530	C130-1128	Повітроводи з сталі товщиною 0,7 мм прямі ділянки	м2	311	640,42 ----- 199171	625,04 ----- 194387	2,82 ----- 877	12,56 ----- 3906
531	C130-1136-11	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м.кв	31	580,71 ----- 18002	566,50 ----- 17562	2,82 ----- 87	11,39 ----- 353
532	C130-1136-12	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м.кв	91	725,16 ----- 65990	708,12 ----- 64439	2,82 ----- 257	14,22 ----- 1294
533	C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	2	25,12 ----- 50	24,55 ----- 49	0,08 ----- 0	0,49 ----- 1
534	C130-1179-1	Кран кульовий DN15 PN40	шт	8	222,65 ----- 1781	218,20 ----- 1746	0,08 ----- 1	4,37 ----- 35
535	C130-1179-2	Кран кутовий кульовий з розбірним з'єднанням DN15 PN40	шт	2	434,90 ----- 870	426,25 ----- 853	0,12 ----- 0	8,53 ----- 17
536	C130-1179-3	Кран кульовий з розбірним з'єднанням DN20 PN40	шт	7	342,82 ----- 2400	335,98 ----- 2352	0,12 ----- 1	6,72 ----- 47
537	C130-1179-4	Кран кульовий з розбірним з'єднанням DN25 PN40	шт	2	958,73 ----- 1917	939,77 ----- 1880	0,16 ----- 0	18,80 ----- 38
538	C130-1179-5	Кран кульовий DN32 PN20	шт	15	774,79 ----- 11622	759,40 ----- 11391	0,20 ----- 3	15,19 ----- 228
539	C130-1179-6	Кран кульовий DN40 PN20	шт	6	1181,30 ----- 7088	1157,90 ----- 6947	0,24 ----- 1	23,16 ----- 139
540	C130-1179-7	Кран кульовий DN50 PN16	шт	7	1681,07 ----- 11767	1647,83 ----- 11535	0,28 ----- 2	32,96 ----- 231
541	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	20	205,77 ----- 4115	201,14 ----- 4023	0,60 ----- 12	4,03 ----- 81

1	2	3	4	5	6	7	8	9
542	C130-1200-1	Шафа металева (для приєднання рукавів пож. машин) + кріплення 600x500(н)х350	шт	1	1831,56 ----- 1832	1794,00 ----- 1794	1,65 ----- 2	35,91 ----- 36
543	C130-1200-1	Шафа пожежна 666 мм х (н)1750 мм х 250 мм кран-комплект ДУ-25 мм для двох вогнесників HW-25-52Nkd-2	шт	4	31662,72 ----- 126651	31040,23 ----- 124161	1,65 ----- 7	620,84 ----- 2483
544	C130-1200-1	Шафа пожежна 666 мм х (н)55 мм х 255 мм кран-комплект ДУ-25 мм для двох вогнесників HW-25-52Nkd-2	шт	4	37297,22 ----- 149189	36304,23 ----- 146257	1,65 ----- 7	731,32 ----- 2925
545	C130-9660-1	Труба монтажна Valrom 32 x 2000 мм	шт	30	164,17 ----- 4925	160,71 ----- 4821	0,24 ----- 7	3,22 ----- 97
546	C130-9660-2	Труба монтажна Valrom 32 x 1000 мм	шт	10	112,17 ----- 1122	109,85 ----- 1099	0,12 ----- 1	2,20 ----- 22
547	C130-9660-3	Труба монтажна Valrom 32 x 500 мм	шт	20	64,92 ----- 1298	63,57 ----- 1271	0,08 ----- 2	1,27 ----- 25
548	C142-10-2	Вода	м3	51,47996675	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
549	C151-4509-ИНБ	Котушка для намотування ствола	шт	7	742,97 ----- 5201	647,85 ----- 4535	80,55 ----- 564	14,57 ----- 102
550	C157-304Д24-2	Провід ШВВП 2х1,5 мм2	м	280	21,77 ----- 6096	18,92 ----- 5298	2,42 ----- 678	0,43 ----- 120
551	C157-304Д24-2	Провід ШВВП 3х1,5 мм2	м	950	31,89 ----- 30296	28,84 ----- 27398	2,42 ----- 2299	0,63 ----- 599
552	C171-641	Шафи [панелі]	шт	9	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
553	C181-2-150-1	Пластина 200x150x6 мм (8шт)	т	0,01132	37630,22 ----- 426	36577,33 ----- 414	315,04 ----- 4	737,85 ----- 8
554	C181-2-150-2	Пластина 250x200x6 мм (8шт)	т	0,01884	37630,22 ----- 709	36577,33 ----- 689	315,04 ----- 6	737,85 ----- 14
555	C181-2-150-3	Пластина 200x150x6 мм (40шт)	т	0,0572	37630,22 ----- 2152	36577,33 ----- 2092	315,04 ----- 18	737,85 ----- 42
556	C181-2-150-4	Пластина 270x180x6 мм (36шт)	т	0,0824	37630,22 ----- 3101	36577,33 ----- 3014	315,04 ----- 26	737,85 ----- 61
557	C181-2-150-5	Пластина 300x200x6 мм (36шт)	т	0,10172	37630,22 ----- 3828	36577,33 ----- 3721	315,04 ----- 32	737,85 ----- 75

1	2	3	4	5	6	7	8	9
558	C181-2-150-6	Пластина 150x150x6 мм (44шт)	т	0,04664	37630,22 ----- 1755	36577,33 ----- 1706	315,04 ----- 15	737,85 ----- 34
559	C181-2-150-7	Пластина 70x80x6 мм (444шт)	т	0,11712	37630,22 ----- 4407	36577,33 ----- 4284	315,04 ----- 37	737,85 ----- 86
560	C181-2-150-8	Пластина 100x100x6 мм (399шт)	т	0,18793	37630,22 ----- 7072	36577,33 ----- 6874	315,04 ----- 59	737,85 ----- 139
561	C181-2-150-9	Пластина 60x100x6 мм (90шт)	т	0,02543	37630,22 ----- 957	36577,33 ----- 930	315,04 ----- 8	737,85 ----- 19
562	C181-2-150-11	Пластина 200x150x6 мм (2шт)	т	0,00287	37630,22 ----- 108	36577,33 ----- 105	315,04 ----- 1	737,85 ----- 2
563	C181-2-150-21	Пластина 250x200x6 мм (2шт)	т	0,00471	37630,22 ----- 177	36577,33 ----- 172	315,04 ----- 1	737,85 ----- 3
564	C181-2-150-31	Пластина 200x150x6 мм (8шт).	т	0,01144	37630,22 ----- 430	36577,33 ----- 418	315,04 ----- 4	737,85 ----- 8
565	C181-2-150-41	Пластина 270x180x6 мм (7шт)	т	0,01602	37630,22 ----- 603	36577,33 ----- 586	315,04 ----- 5	737,85 ----- 12
566	C181-2-150-51	Пластина 300x200x6 мм (7шт)	т	0,01978	37630,22 ----- 744	36577,33 ----- 724	315,04 ----- 6	737,85 ----- 15
567	C181-2-150-61	Пластина 150x150x6 мм (9шт)	т	0,00954	37630,22 ----- 359	36577,33 ----- 349	315,04 ----- 3	737,85 ----- 7
568	C181-2-150-71	Пластина 70x80x6 мм (100шт)	т	0,02638	37630,22 ----- 993	36577,33 ----- 965	315,04 ----- 8	737,85 ----- 19
569	C181-2-150-72	Пластина 70x80x6 мм (12шт)	т	0,00316	37630,22 ----- 119	36577,33 ----- 116	315,04 ----- 1	737,85 ----- 2
570	C181-2-150-81	Пластина 100x100x6 мм (38шт)	т	0,0179	37630,22 ----- 674	36577,33 ----- 655	315,04 ----- 6	737,85 ----- 13
571	C181-9-230	Фреон R 410	кг	20	578,18 ----- 11564	566,30 ----- 11326	0,54 ----- 11	11,34 ----- 227
572	C181-15-361	Шпилька двогвинтова з torx M8 L70 (50шт/уп)	упаковка	3	1317,91 ----- 3954	1292,00 ----- 3876	0,07 ----- 0	25,84 ----- 78
573	C181-17-139	Гофра для унітазу	шт	8	224,42 ----- 1795	219,90 ----- 1759	0,12 ----- 1	4,40 ----- 35

1	2	3	4	5	6	7	8	9
574	C181-21-194	Шуруп д/мет. 4,8х35 (250 шт/уп)	упаковка	1	1871,81 ----- 1872	1834,93 ----- 1835	0,18 ----- 0	36,70 ----- 37
575	C181-21-548	Дюбель розпирний 12х60 (50шт/уп)	упаковка	3	786,30 ----- 2359	770,84 ----- 2313	0,04 ----- 0	15,42 ----- 46
576	C181-21-592	Дюбель 10х120 мм	100 шт	2,2	175,21 ----- 385	171,73 ----- 378	0,04 ----- 0	3,44 ----- 8
577	C1110-24	Вироби сталеві для кріплення трубопроводів	кг	13	1447,47 ----- 18817	1418,65 ----- 18442	0,44 ----- 6	28,38 ----- 369
578	C1110-25	Металоконструкції для кріплення трубопроводів	кг	2,9	108,98 ----- 316	106,40 ----- 309	0,44 ----- 1	2,14 ----- 6
579	C1110-170-1	Смуга оцинкована 25х4 мм (StZn)	м	31	123,42 ----- 3826	120,68 ----- 3741	0,32 ----- 10	2,42 ----- 75
580	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	9	35,53 ----- 320	34,79 ----- 313	0,04 ----- 0	0,70 ----- 6
581	C1111-75	Опорні (підвісні) конструкції для кріплення труб	шт	153	141,59 ----- 21663	138,00 ----- 21114	0,81 ----- 124	2,78 ----- 425
582	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,01604955	126021,65 ----- 2023	122075,97 ----- 1072	674,67 ----- 11	2471,01 ----- 40
583	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00064	176662,63 ----- 113	172475,80 ----- 110	722,86 ----- 0	3463,97 ----- 2
584	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0007254	35637,67 ----- 26	34398,09 ----- 25	540,80 ----- 0	698,78 ----- 1
585	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,0223	71470,71 ----- 1594	69394,65 ----- 1548	674,67 ----- 15	1401,39 ----- 31
586	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00022012	76914,32 ----- 17	74731,53 ----- 16	674,67 ----- 0	1508,12 ----- 0
587	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00135	107302,41 ----- 145	104523,77 ----- 141	674,67 ----- 1	2103,97 ----- 3
588	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,6222491	120607,39 ----- 75048	117600,00 ----- 72176	642,54 ----- 400	2364,85 ----- 1472
589	C1416-8684	Камені бортові, БР100.30.15	шт	2	382,78 ----- 766	290,90 ----- 582	84,37 ----- 169	7,51 ----- 15

1	2	3	4	5	6	7	8	9
590	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,75	2159,24 ----- 1619	1371,73 ----- 1029	745,17 ----- 559	42,34 ----- 32
591	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	3,78	1831,47 ----- 6923	1050,39 ----- 3970	745,17 ----- 2817	35,91 ----- 136
592	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,001492	1629,46 ----- 2	898,91 ----- 1	698,60 ----- 1	31,95 ----- 0
593	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	-0,22374	1582,32 ----- -354	852,69 ----- -191	698,60 ----- -156	31,03 ----- -7
594	C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	7,848	1687,74 ----- 13245	1002,63 ----- 7869	652,02 ----- 5117	33,09 ----- 260
595	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	4,014	1666,94 ----- 6691	982,23 ----- 3943	652,02 ----- 2617	32,69 ----- 131
596	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	43,96	1547,35 ----- 68022	864,99 ----- 38025	652,02 ----- 28663	30,34 ----- 1334
597	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	4,0112	1905,48 ----- 7643	1122,95 ----- 4504	745,17 ----- 2989	37,36 ----- 150
598	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	8,0224	1905,48 ----- 15287	1122,95 ----- 9009	745,17 ----- 5978	37,36 ----- 300
599	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,093	1466,35 ----- 136	912,33 ----- 85	525,27 ----- 49	28,75 ----- 3
600	C1421-10419-1-2П	Поребрик 100x20x8	м	10	176,89 ----- 1769	173,42 ----- 1734	0,00 ----- 0	3,47 ----- 35
601	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	46,675	1206,03 ----- 56291	622,09 ----- 29036	560,29 ----- 26152	23,65 ----- 1104
602	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,13	11248,31 ----- 1462	9832,02 ----- 1278	1195,73 ----- 155	220,56 ----- 29
603	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,93553	4874,80 ----- 9435	3839,04 ----- 7431	940,18 ----- 1820	95,58 ----- 185
604	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,065	5106,11 ----- 332	4065,81 ----- 264	940,18 ----- 61	100,12 ----- 7
605	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,2385	6069,36 ----- 37864	5010,17 ----- 31256	940,18 ----- 5865	119,01 ----- 742

1	2	3	4	5	6	7	8	9
606	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,67512	4752,26 ----- 3208	3718,90 ----- 2511	940,18 ----- 635	93,18 ----- 63
607	C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,0624	4752,42 ----- 297	3719,06 ----- 232	940,18 ----- 59	93,18 ----- 6
608	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,72	5084,35 ----- 13829	4044,48 ----- 11001	940,18 ----- 2557	99,69 ----- 271
609	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,552621	3028,10 ----- 1673	2106,90 ----- 1164	861,83 ----- 476	59,37 ----- 33
610	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0046	3949,14 ----- 18	3009,88 ----- 14	861,83 ----- 4	77,43 ----- 0
611	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,075	3733,31 ----- 280	2798,28 ----- 210	861,83 ----- 65	73,20 ----- 5
612	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,0726	4412,11 ----- 320	3463,77 ----- 251	861,83 ----- 63	86,51 ----- 6
613	C1425-11701	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:2	м3	0,00656	3717,74 ----- 24	2783,01 ----- 18	861,83 ----- 6	72,90 ----- 0
614	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,68764	3244,33 ----- 2231	2318,89 ----- 1595	861,83 ----- 593	63,61 ----- 44
615	C1426-11745	Блоки для стін підвалів, фундаментів із важкого бетону, неофактурені суцільні, об'єм менше 0,3 м3, клас бетону В7,5 [М100]	м3	0,18496	8344,91 ----- 1543	7548,50 ----- 1396	632,78 ----- 117	163,63 ----- 30
616	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80мм, "Гантель", сірі	м2	2,02	509,20 ----- 1029	438,00 ----- 885	61,22 ----- 124	9,98 ----- 20
617	C1426-11789-2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60мм, "Цеглинка", сірі	м2	4,04	439,54 ----- 1776	385,00 ----- 1555	45,92 ----- 186	8,62 ----- 35
618	C1493-2	Азот газоподібний (40л)	шт	1	1257,35 ----- 1257	1225,56 ----- 1226	7,14 ----- 7	24,65 ----- 25
619	C1512-1	Вимикач герметичний	шт	16	217,73 ----- 3484	213,42 ----- 3415	0,04 ----- 1	4,27 ----- 68
620	C1512-1	Вимикач герметичний двохклавішний	шт	8	221,26 ----- 1770	216,88 ----- 1735	0,04 ----- 0	4,34 ----- 35
621	C1512-1	Вимикач двохклавішний	шт	10	217,73 ----- 2177	213,42 ----- 2134	0,04 ----- 0	4,27 ----- 43

1	2	3	4	5	6	7	8	9
622	C1512-1	Вимикач одноклавішний	шт	10	111,82 ----- 1118	109,59 ----- 1096	0,04 ----- 0	2,19 ----- 22
623	C1512-1	Електрична розетка в герметичному виконанні	шт	54	164,09 ----- 8861	160,83 ----- 8685	0,04 ----- 2	3,22 ----- 174
624	C1512-1	Електрична розетка з заземляючим контактом РСш12-3-КБ	шт	44	169,63 ----- 7464	166,26 ----- 7315	0,04 ----- 2	3,33 ----- 147
625	C1512-1	Коробка розподільча	шт	46	153,04 ----- 7040	150,00 ----- 6900	0,04 ----- 2	3,00 ----- 138
626	C1512-1	Світильник "Вихід"	шт	6	447,21 ----- 2683	438,40 ----- 2630	0,04 ----- 0	8,77 ----- 53
627	C1512-1	Світильник НСО-02	шт	12	237,73 ----- 2853	233,03 ----- 2796	0,04 ----- 0	4,66 ----- 56
628	C1512-1	Світильник НСП-03	шт	1	282,48 ----- 282	276,90 ----- 277	0,04 ----- 0	5,54 ----- 6
629	C1512-1	Світильник ПСХ-60	шт	12	211,79 ----- 2541	207,60 ----- 2491	0,04 ----- 0	4,15 ----- 50
630	C1512-1	Світильник настінний "бра"	шт	3	647,23 ----- 1942	634,50 ----- 1904	0,04 ----- 0	12,69 ----- 38
631	C1512-1	Світильник світлодіодний 1x36 Вт	шт	88	729,54 ----- 64200	715,20 ----- 62938	0,04 ----- 4	14,30 ----- 1258
632	C1512-5-1-1	Коробка монтажна	шт	34	22,30 ----- 758	21,82 ----- 742	0,04 ----- 1	0,44 ----- 15
633	C1512-5-1-1	Коробка монтажна подовжена	шт	98	30,29 ----- 2968	29,66 ----- 2907	0,04 ----- 4	0,59 ----- 58
634	C1528-9-1	Труба сталева профільна 20x40x3 мм, L=23000 мм (2шт)	т	0,1114	39067,74 ----- 4352	37986,67 ----- 4232	315,04 ----- 35	766,03 ----- 85
635	C1528-9-11	Труба сталева профільна 20x40x3 мм, L=1300 мм (40шт)	т	0,123	39067,74 ----- 4805	37986,67 ----- 4672	315,04 ----- 39	766,03 ----- 94
636	C1528-9-12	Труба сталева профільна 20x40x3 мм, L=54 м.п.	т	0,127	39067,74 ----- 4962	37986,67 ----- 4824	315,04 ----- 40	766,03 ----- 97
637	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	0,00593538	746,43 ----- 4	721,71 ----- 4	10,08 ----- 0	14,64 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
638	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,000006	657477,50 ----- 4	644130,67 ----- 4	455,11 ----- 0	12891,72 ----- 0
639	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,012	4924,86 ----- 59	4818,30 ----- 58	9,99 ----- 0	96,57 ----- 1
640	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,027	10704,45 ----- 289	10478,45 ----- 283	16,11 ----- 0	209,89 ----- 6
641	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,016	5399,44 ----- 86	5253,29 ----- 84	40,28 ----- 1	105,87 ----- 2
642	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,03	15457,91 ----- 464	15074,26 ----- 452	80,55 ----- 2	303,10 ----- 9
643	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,54	737,97 ----- 399	722,57 ----- 390	0,93 ----- 1	14,47 ----- 8
644	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	2,646	1194,55 ----- 3161	1170,20 ----- 3096	0,93 ----- 2	23,42 ----- 62
645	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,084	1628,38 ----- 137	1595,52 ----- 134	0,93 ----- 0	31,93 ----- 3
646	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,183	232,45 ----- 275	226,96 ----- 268	0,93 ----- 1	4,56 ----- 5
647	C1545-9	Брезент	10м2	0,00024	5685,65 ----- 1	5570,14 ----- 1	4,03 ----- 0	111,48 ----- 0
648	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,084	237,14 ----- 20	231,68 ----- 19	0,81 ----- 0	4,65 ----- 0
649	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,0042	108481,75 ----- 456	105951,91 ----- 445	402,75 ----- 2	2127,09 ----- 9
650	C1545-119-1	Муфты из полиэтилена диаметром 110 мм для труб из полиэтилена без раструба	шт	12	273,75 ----- 3285	268,34 ----- 3220	0,04 ----- 0	5,37 ----- 64
651	C1545-119-3	Муфты з поліетилену діаметром 160 мм	шт	8	441,38 ----- 3531	432,61 ----- 3461	0,12 ----- 1	8,65 ----- 69
652	C1545-119-4	Муфты з поліетилену діаметром 200 мм	шт	20	625,70 ----- 12514	613,19 ----- 12264	0,24 ----- 5	12,27 ----- 245
653	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	189	18,94 ----- 3580	18,57 ----- 3510	0,00 ----- 0	0,37 ----- 70

1	2	3	4	5	6	7	8	9
654	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0016919	52760,34 ----- 89	51258,63 ----- 87	467,19 ----- 1	1034,52 ----- 2
655	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,06	2068,39 ----- 124	2015,79 ----- 121	12,04 ----- 1	40,56 ----- 2
656	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	9	39,25 ----- 353	38,20 ----- 344	0,28 ----- 3	0,77 ----- 7
657	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,2884	1969,92 ----- 568	1930,57 ----- 557	0,72 ----- 0	38,63 ----- 11
658	C1545-203И4	Блискавкоприймач з бетонною основою 3м (Al)	шт	4	8731,80 ----- 34927	8560,55 ----- 34242	0,04 ----- 0	171,21 ----- 685
659	C1545-203И4	Тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	шт	70	217,91 ----- 15254	213,60 ----- 14952	0,04 ----- 3	4,27 ----- 299
660	C1545-248	Скоби будівельні	кг	16	49,41 ----- 791	48,00 ----- 768	0,44 ----- 7	0,97 ----- 16
661	C1545-251H	Дріт алюмінієвий оцинкований Ф8 мм	м	330	210,50 ----- 69465	206,33 ----- 68089	0,04 ----- 13	4,13 ----- 1363
662	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,002464	254796,24 ----- 628	249357,21 ----- 614	443,03 ----- 1	4996,00 ----- 12
663	C1545-291	Шпилька	комплект	179,52	66,30 ----- 11902	64,84 ----- 11640	0,16 ----- 29	1,30 ----- 233
664	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	250	55,00 ----- 13750	51,91 ----- 12978	2,01 ----- 503	1,08 ----- 270
665	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	32	90,30 ----- 2890	86,52 ----- 2769	2,01 ----- 64	1,77 ----- 57
666	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 3х4 мм2	м	38	131,49 ----- 4997	126,90 ----- 4822	2,01 ----- 76	2,58 ----- 98
667	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 4х50 мм2	м	8	1161,08 ----- 9289	1136,30 ----- 9090	2,01 ----- 16	22,77 ----- 182
668	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм2	м	95	178,51 ----- 16958	173,00 ----- 16435	2,01 ----- 191	3,50 ----- 333
669	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х4 мм2	м	45	213,80 ----- 9621	207,60 ----- 9342	2,01 ----- 90	4,19 ----- 189

1	2	3	4	5	6	7	8	9
670	C1545-311-21-Г	Кабель ВВГнгд 5х6 мм2	м	120	296,22 ----- 35546	288,40 ----- 34608	2,01 ----- 241	5,81 ----- 697
671	C1545-415	З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	шт	75	245,33 ----- 18400	240,48 ----- 18036	0,04 ----- 3	4,81 ----- 361
672	C1545-415	Тримач Pyramida з бетоном (Pe/Pr)	шт	160	55,98 ----- 8957	54,84 ----- 8774	0,04 ----- 6	1,10 ----- 176
673	C1545-415	Тримач Clip сірий М8 (Pa)	шт	60	60,93 ----- 3656	59,70 ----- 3582	0,04 ----- 2	1,19 ----- 71
674	C1545-510	Шинотримач	шт	10	592,26 ----- 5923	580,53 ----- 5805	0,12 ----- 1	11,61 ----- 116
675	C1545-543-5-1	Провід ШВВП 3х2,5 мм2	м	800	37,70 ----- 30160	36,92 ----- 29536	0,04 ----- 32	0,74 ----- 592
676	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,83304343	81,97 ----- 232	70,40 ----- 199	9,96 ----- 28	1,61 ----- 5
677	C1546-312-24	Щит металічний ЩРн-9/1	шт	1	1264,00 ----- 1264	1236,00 ----- 1236	3,22 ----- 3	24,78 ----- 25
678	C1546-312-24-2	Пускач магнітний ПМЛ-6220	шт	1	1768,29 ----- 1768	1730,40 ----- 1730	3,22 ----- 3	34,67 ----- 35
679	C1550-16	Штукатурка декоративна силіконова	кг	181,365	73,89 ----- 13401	71,90 ----- 13040	0,54 ----- 98	1,45 ----- 263
680	C1550-21	Розчинова суміш для приклеювання та захисту теплоізоляційних плит	кг	805,11	8,83 ----- 7109	8,40 ----- 6763	0,26 ----- 209	0,17 ----- 137
681	C1550-25	Армуюча сітка 160г/м2 для систем утеплення	м2	81,898	24,81 ----- 2032	24,27 ----- 1988	0,05 ----- 4	0,49 ----- 40
682	C1550-31	Силіконова фарба фасадна	кг	33,315	221,56 ----- 7381	216,96 ----- 7228	0,26 ----- 9	4,34 ----- 145
683	C1550-38-1	Монтажна піна	л	0,5137956	414,40 ----- 213	405,79 ----- 208	0,48 ----- 0	8,13 ----- 4
684	C1551-13-СП	Кронштейн КЗ	шт	6	1159,89 ----- 6959	1137,01 ----- 6822	0,14 ----- 1	22,74 ----- 136
685	C1551-13-СП	Підвіс пружинний метелик	шт	1010	11,87 ----- 11989	11,50 ----- 11615	0,14 ----- 141	0,23 ----- 232

1	2	3	4	5	6	7	8	9
686	C1551-13-СП	Стержень з вушком 4x250 мм	шт	1010	5,04 ----- 5090	4,80 ----- 4848	0,14 ----- 141	0,10 ----- 101
687	C1551-13-СП	Стержень зі згином 4x250 мм	шт	1010	5,04 ----- 5090	4,80 ----- 4848	0,14 ----- 141	0,10 ----- 101
688	C1551-40-СП	Клей для каучука	л	4,616	224,62 ----- 1037	219,74 ----- 1014	0,48 ----- 2	4,40 ----- 20
689	C1555-55	Армуюча склосітка	м2	2540,12	24,92 ----- 63300	24,27 ----- 61649	0,16 ----- 406	0,49 ----- 1245
690	C1555-106	Полотно фольговане із спіненого самоклеючого поліетилону 8 мм	м2	29,863	91,56 ----- 2734	89,60 ----- 2676	0,16 ----- 5	1,80 ----- 54
691	C1555-106-1	Полотно фольг. одностр. "Самоклейка" шир-100см, товщ. - 8мм	м.п.	382	199,47 ----- 76198	195,40 ----- 74643	0,16 ----- 61	3,91 ----- 1494
692	C1555-106-2	Мат ламельний Фольгований 30мм	м2	49	325,95 ----- 15972	319,40 ----- 15651	0,16 ----- 8	6,39 ----- 313
693	C1555-108	Звукоізоляційна мембрана товщинаю 12,5мм	м2	3,5	5009,24 ----- 17532	4910,00 ----- 17185	1,02 ----- 4	98,22 ----- 344
694	C1610-1196-1	Прокат кутовий рівнополічковий 45x4 мм, L=12000мм (8шт)	т	0,262	32665,54 ----- 8558	31710,00 ----- 8308	315,04 ----- 83	640,50 ----- 168
695	C1610-1196-2	Прокат кутовий рівнополічковий 40x4 мм, L=12000мм (8шт)	т	0,2324	32665,54 ----- 7591	31710,00 ----- 7369	315,04 ----- 73	640,50 ----- 149
696	C1610-1196-3	Прокат кутовий рівнополічковий 35x4 мм, L=800мм (160шт)	т	0,2688	35045,54 ----- 9420	34043,33 ----- 9151	315,04 ----- 85	687,17 ----- 185
697	C1610-1196-4	Прокат кутовий рівнополічковий 45x4 мм, L=550мм (88шт)	т	0,13213	32665,54 ----- 4316	31710,00 ----- 4190	315,04 ----- 42	640,50 ----- 85
698	C1610-1196-11	Прокат кутовий рівнополічковий 45x4 мм, L=9600мм (2шт)	т	0,0524	32665,54 ----- 1712	31710,00 ----- 1662	315,04 ----- 17	640,50 ----- 34
699	C1610-1196-12	Прокат кутовий рівнополічковий 45x5 мм, L=14000мм (2шт)	т	0,0944	32665,54 ----- 3084	31710,00 ----- 2993	315,04 ----- 30	640,50 ----- 60
700	C1610-1196-13	Прокат кутовий рівнополічковий 45x5 мм, L=750мм (2шт)	т	0,0104	32665,54 ----- 340	31710,00 ----- 330	315,04 ----- 3	640,50 ----- 7
701	C1610-1196-14	Прокат кутовий рівнополічковий 45x5 мм, L=15000мм (2шт)	т	0,1012	32665,54 ----- 3306	31710,00 ----- 3209	315,04 ----- 32	640,50 ----- 65

1	2	3	4	5	6	7	8	9
702	C1610-1196-15	Прокат кутовий рівнополічковий 45x4 мм, L=1300мм (6шт)	т	0,0213	32665,54 ----- 696	31710,00 ----- 675	315,04 ----- 7	640,50 ----- 14
703	C1610-1196-21	Прокат кутовий рівнополічковий 40x4 мм, L=9600мм (2шт)	т	0,0464	32665,54 ----- 1516	31710,00 ----- 1471	315,04 ----- 15	640,50 ----- 30
704	C1610-1196-31	Прокат кутовий рівнополічковий 35x4 мм, L=800мм (32шт)	т	0,0538	35045,54 ----- 1885	34043,33 ----- 1832	315,04 ----- 17	687,17 ----- 37
705	C1610-1196-32	Прокат кутовий рівнополічковий 35x4 мм, L=5700мм (12шт)	т	0,14364	35045,54 ----- 5034	34043,33 ----- 4890	315,04 ----- 45	687,17 ----- 99
706	C1610-1196-41	Прокат кутовий рівнополічковий 45x4 мм, L=550мм (18шт)	т	0,02703	32665,54 ----- 883	31710,00 ----- 857	315,04 ----- 9	640,50 ----- 17
707	C1610-1198-1	Прокат кутовий нерівнополічковий із сталі 56x36x5 мм, L=8000 мм (38шт)	т	1,0526	35045,54 ----- 36889	34043,33 ----- 35834	315,04 ----- 332	687,17 ----- 723
708	C1610-1198-11	Прокат кутовий нерівнополічковий із сталі 56x36x5 мм, L=7000 мм (2шт)	т	0,0485	35045,54 ----- 1700	34043,33 ----- 1651	315,04 ----- 15	687,17 ----- 33
709	C1630-3	Гідранти пожежні підземні, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм, висота 750 мм, ніпель	шт	2	11657,01 ----- 23314	11334,33 ----- 22700	74,11 ----- 148	228,57 ----- 457
710	C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кx18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	1	252,50 ----- 253	246,87 ----- 247	0,68 ----- 1	4,95 ----- 5
711	C1630-26	Крани поливальні муфтові , діаметр 15 мм	шт	4	315,91 ----- 1264	309,04 ----- 1236	0,68 ----- 3	6,19 ----- 25
712	C1630-66	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	4492,42 ----- 8985	4390,64 ----- 8781	13,69 ----- 27	88,09 ----- 176
713	C1630-66	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	5	6859,98 ----- 34300	6711,78 ----- 33559	13,69 ----- 68	134,51 ----- 673
714	C1630-71	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм з електроприводом	шт	1	56937,59 ----- 56938	55680,00 ----- 55680	141,17 ----- 141	1116,42 ----- 1116
715	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	55	26,88 ----- 1478	25,95 ----- 1427	0,40 ----- 22	0,53 ----- 29
716	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем водопостачання діаметром 20 мм	шт	1	1302,29 ----- 1302	1274,53 ----- 1275	2,22 ----- 2	25,54 ----- 26
717	C1630-104-1	Фільтри грубого очищення DN32	шт	2	1091,93 ----- 2184	1070,40 ----- 2141	0,12 ----- 0	21,41 ----- 43

1	2	3	4	5	6	7	8	9
718	C1630-104-2	Фільтр самопромивний 1 1/4" ГВ 95°C/100	шт	2	8440,07 ----- 16880	8274,46 ----- 16549	0,12 ----- 0	165,49 ----- 331
719	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	285,12 ----- 285	278,44 ----- 278	1,09 ----- 1	5,59 ----- 6
720	C1630-536	Клапани кульові муфтові для води, діаметр 15 мм	шт	4	169,56 ----- 678	166,12 ----- 664	0,12 ----- 0	3,32 ----- 13
721	C1630-537	Клапани кульові муфтові для води, діаметр 20 мм	шт	1	253,14 ----- 253	248,02 ----- 248	0,16 ----- 0	4,96 ----- 5
722	C1630-634	Кран пісуара порційний	шт	2	1012,11 ----- 2024	992,10 ----- 1984	0,16 ----- 0	19,85 ----- 40
723	C1630-643	Крани прохідні кульові муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б66к, тиск 1МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	305,28 ----- 611	299,01 ----- 598	0,28 ----- 1	5,99 ----- 12
724	C1630-671-1	Крани кульові діаметром 32 мм	шт	2	736,65 ----- 1473	721,00 ----- 1442	1,21 ----- 2	14,44 ----- 29
725	C1630-701	Водонагрівач електричний, об'єм 200 л	шт	1	21344,34 ----- 21344	20804,03 ----- 20864	61,79 ----- 62	418,52 ----- 419
726	C1630-701	Водонагрівач електричний, об'єм 30 л	шт	1	6412,86 ----- 6413	6225,33 ----- 6225	61,79 ----- 62	125,74 ----- 126
727	C1630-1198	Підставка під гідрант ПППФ 100, діаметр 100 мм	комплект	2	7244,08 ----- 14488	7087,14 ----- 14174	14,90 ----- 30	142,04 ----- 284
728	C1630-1455	Лічильники холодної води крильчасті УБК-20	шт	1	577,45 ----- 577	565,00 ----- 565	1,13 ----- 1	11,32 ----- 11
729	C1632-102-1	Герметик силиконовий водостійкий	кг	0,32992	889,68 ----- 294	871,70 ----- 288	0,54 ----- 0	17,44 ----- 6
730	C11504-6156-1	Регулятор обертів вентилятора FSC-2,5A	шт	3	1560,35 ----- 4681	1529,60 ----- 4589	0,15 ----- 0	30,60 ----- 92
731	C12203-1038-1	Анкерний елемент	шт	1010	15,19 ----- 15342	14,84 ----- 14988	0,05 ----- 51	0,30 ----- 303
732	C115092-5033	Кабель J-Y(ST)-Y 2x2x0,8	м	150	29,84 ----- 4476	29,20 ----- 4380	0,05 ----- 8	0,59 ----- 89
733	C115101-17007	Стрічка обмоткова BENDA Vinil чорна	шт	5	159,01 ----- 795	155,39 ----- 777	0,50 ----- 3	3,12 ----- 16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
734	C115102-22220	Шайба д/шурупа з прокладкою EPDM (100 шт/уп)	упаковка	1	420,85 ----- 421	412,56 ----- 413	0,04 ----- 0	8,25 ----- 8
735	C188888-4-1-2Ф	Дюбель з саморізом Ф8х50	шт	600	1,92 ----- 1152	1,84 ----- 1104	0,04 ----- 24	0,04 ----- 24
736	C188888-4-2-2Ц	Дюбель латунний М8	шт	420	12,13 ----- 5095	11,85 ----- 4977	0,04 ----- 17	0,24 ----- 101
737	C188888-8	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	1667	0,47 ----- 783	0,46 ----- 767	0,00 ----- 0	0,01 ----- 17
738	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	17	274,00 ----- 4658	268,18 ----- 4559	0,45 ----- 8	5,37 ----- 91

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

739	C1999-9013	Бензин	кг	48,095432	55,69 ----- 2678	55,69 ----- 2678	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
740	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	337,84538475	5,754000 ----- 1943,96	5,754000 ----- 1043,96	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
741	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	3,99151786	163,15 ----- 651	163,15 ----- 651	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
742	C1999-9021	Дрова	м3	0,01482	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

Разом:

6828186

6487453

210415

130318

V. Устаткування

743	1504-14042-1	Насосний вузол регулювання потужності водонагрівача WPG-25-06-6.3	шт	2	19857,66 ----- 39715	19279,26 ----- 38550	578,38 ----- 1157	0,00 ----- 0
744	1504-14042-2	Насосний вузол регулювання потужності водонагрівача WPG-25-08-6.3	шт	1	24111,04 ----- 24111	23406,78 ----- 23400	702,26 ----- 702	0,00 ----- 0
745	1504-14042-3	Припливно-витяжна установка 1500м3	шт	2	136758,86 ----- 273518	132773,39 ----- 265551	3983,27 ----- 7967	0,00 ----- 0
746	1504-14042-4	Вентиляторна секція DUCT. AHU NVS080	шт	2	44809,44 ----- 89619	43304,31 ----- 87000	1305,13 ----- 2610	0,00 ----- 0
747	1504-14042-5	Пластинастий перехресно-точний рекуператор PCR NVS080	шт	1	112209,07 ----- 112209	108940,84 ----- 108041	3268,23 ----- 3268	0,00 ----- 0
748	1504-14042-6	Секція водяного теплообмінника WH NVS23 3R	шт	2	13661,15 ----- 27322	13263,23 ----- 26527	397,90 ----- 796	0,00 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
749	1504-14042-7	Секція водяного теплообмінника WH NVS80 3R	шт	1	21609,43 ----- 21609	20980,03 ----- --	629,40 ----- 629	0,00 ----- 0
750	1504-14042-8	Комплект автоматики до ПБУ 1500 м3	шт	2	13647,50 ----- 27295	13250,00 ----- --	397,50 ----- 795	0,00 ----- 0
751	1504-14042-9	Комплект автоматики до ПБУ 3500 м3	шт	1	120207,18 ----- 120207	116706,00 ----- --	3501,18 ----- 3501	0,00 ----- 0
752	1504-14042-10	Шумоглушник L-1000 мм 500x250	шт	4	3160,76 ----- 12643	3068,70 ----- 12275	92,06 ----- 368	0,00 ----- 0
753	1504-14042-11	Шумоглушник L-1000 мм 612x408 мм	шт	2	4934,94 ----- 9870	4791,20 ----- 9582	143,74 ----- 287	0,00 ----- 0
754	1504-14042-12	Панельний фільтр P.FLT.SET NVS80	шт	2	6507,68 ----- 13015	6318,13 ----- 12636	189,55 ----- 379	0,00 ----- 0
755	1504-14042-13	Касетний кондиціонер Gree U-Match R320 GUD160T1/AS-T/GUD160W1/NhA-T	шт	4	190163,17 ----- 760653	184024,44 ----- --	5538,73 ----- 22155	0,00 ----- 0
756	1504-14042-14	Касетний кондиціонер Gree U-Match R32 GUD50T/A-T/GUD50W/NhA-T	шт	2	92444,89 ----- 184890	89732,32 ----- --	2692,57 ----- 5385	0,00 ----- 0
757	1604-7019-1	Гідрострілка в теплоізоляції 2" ГС-28	шт	1	12130,20 ----- 12130	11770,69 ----- --	353,31 ----- 353	0,00 ----- 0
758	1704-20005	Манометр 0-10 бар з боковим підключенням	шт	14	151,75 ----- 2125	147,33 ----- 2063	4,42 ----- 62	0,00 ----- 0
Разом:					1730931	1680516	50415	0

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склад:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад